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INFORME EVALUACION FICHA TECNICA

PROCESO No: $822-156

OBJETO CONTRACTUAL:

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS Y MATERIAL MEDICO
QUIRURGICO PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ

EVALUACION

Se realiza la revision técnica de los oferentes, con el fin de realizar la evaluacion de las
especificaciones de fichas técnicas, segtn lo especificado en el ANUNCIO PUBLICO DE
CONTRATACION ELECTRONICA.

Una vez analizada y evaluada la informacion allegada, la Direccion Técnica determina evaluar Ia
especificacion de las fichas técnicas.

De acuerdo a lo anterior, se describe lo siguiente por grupo:

GRUPO 1: DESINFECTANTE DE ALTO NIVEL

Se recibid la oferta del proveedor Organizacion Logistica Farmaceutica Clinifarma S.A.S.; sin embargo,
no se recibieron fichas técnicas. Por lo tanto, no cumple por la no presentacion de las fichas técnicas.

GRUPO2 MALLAS

Se recibié la oferta de los proveedores Winermed S.A.S. y Dis-Hospital S.A.S..; sin embargo, no se
recibieron fichas técnicas del proveedor Winermed S.A.S.

Por lo tanto, se realiza el anlisis de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:

PROPONENTE EVALUACION
GRUPO |SUBGRUPO | TEM |  DESCRIPCION (CUMPLE | NO
PROPUESTA | NOMBRE | OBSERVACION |  CUMPLE)
hlGAEJbLAIAS: Dis-Hospital | pevisibn Fieh
e VISH icha
2 NA 2066 | ponaioas 18X 15 155000|  SAS o CUMPLE
oM
MALLA DE Dis-Hospital | Revision Ficha
2 NA MEDIANA , CUMPLE
2083 | o DI 15 | $30741400|  SAS Técnica.
cM
MALLA Dis-Hospital | Revision Ficha
2 i 20384 | POLIPROPILENO | $460.00000|  SAS Técnica. CUMEL:
30X 30 CM
o Dis-Hospital | Revisién Fich
DENSIDAD s-Hospita evision Ficha i
e e 20378 | PARCIALMENTE | $17200000|  SAS Técnica. sl
ABSROBIBLE - 6 X
11CM
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Para el proveedor Winermed S.A.S. no cumple, por la no presentacién de fichas técnicas.
GRUPO3 NEUROCIRUGIA
Se recibe la oferta integral de Hospiclinic de Colombia y se procede a revisar las fichas técnicas de los productos,
encontrando lo siguiente:
PROPONENTE EVALUACION
GRUPO | SUBGRUPO | gy DESCRIPCION (CUMPLE / NO
PROPUESTA NOMBRE OBSERVACION CUMPLE)
NA CATETER Hospiclinic
3 20160 | PERITONEAL 85 sas616 | % g‘:':':"" i CUMPLE
CMS " cnica.
NA Hospiclinic i 2
CATETER 5 Revisién Ficha
: 20169 | VENTRICULAR $480.128,11 :‘Acg'“"'b" Técnica, GUMPLE
CIAGUJA -
A icapicinie Revisién Ficha
) araoy | 65 ST $1.746.049,00 :;cgl""‘m’ Técnica, CUMFLE
NA Hospiclinic Revisidn Ficha
3 Sty Em%g%a RECTO $ 17080400 ;: C:Iomblu Técnica CUMPLE
NA COTONOIDE EN Hospiclinic | Revision Ficha
3 ALGODON de Colombia | Técnica CUMPLE
2090 | (ammxremmjsobrex | 32592600 | ¢y
10
NA COTONOIDE EN Hospiclinic | Revision Ficha
3 ALGODON 1 1/2x3 de Colombia | Técnica CUMPLE
2742 | by a8 x T6mm) $25.92600 o ,\'¢
Sobre x 10
NA COTONOIDE EN Hospiclinic | Revision Ficha
3 ALGODON 1 x 3 Pulg. de Colombia | Técnica CUMPLE
20741 | o x 76 mm) $2592600 | o\
Scbre x 10
NA COTONOIDE EN Hospiclinic | Revision Ficha
3 ALGODON 1/2x 1 de Colombia | Técnica CUMPLE
A7 | pyg. 25mmx25mm) | $2270900 | g o
Sobre x 10
NA COTONOIDE EN Hospiclinic Revisién Ficha
3 ALGODON 1/2 X 12 de Colombia | Técnica CUMPLE
20738 | po 13mmx 13mm) $2244200 | o0
Sobre x 10
NA COTONOIDE EN Hospiclinic Revision Ficha
3 ALGODON 3/4 x3/4 de Colombia | Técnica CUMPLE
2740 | pyig. (1ommx 19mm) | S25:92800 | ¢ o'
Sobre x 10
NA Hospiclinic Revision Ficha
PARCHE DE : -
’ 20326 | DURAMADRE 4CMX | §411.963,00 | 30 Colombia | Técnica CIRRLE
SAS
5CM
NA SISTEMA DE Hospiclinic | Revision Ficha
3 4 .
20539 | DRENAJE $2.304.74291 ::f“'““‘"" Tachibe CUMPLE
VENTRICULAR 8
NA Hospiclinic Revision Ficha
VALVULA HAKIM : .
3
20661 | PRESIONBAJA4D | §5.420,619,00 | 3¢ Colombia | Técnica CUMPLE
MM H20 SAS
NA Hospiclinic Revisién Ficha
VALVULA HAKIM .
2 20662 | PRESIONMEDIA0 | §4.531.258,00 | d¢ Colombla | Técnica CUMPLE
MM H-20 SAS
NA e Hospiclinic | Revision Ficha
3 2053 | FeoR MEal $4.314510,00 | de Colombia | Técnica CUMPLE
ALTA 100mm H20 SAS
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GRUPO4 OSTOMIAS
Se recibe la oferta de dos oferentes Representaciones Medico Quirurgicas I.P. S.A.S y John Jairo
Ramirez Florez. Sin embargo, no se recibieron fichas técnicas de Representaciones Medico
Quirurgicas I.P. S.A.S. Se procede a realizar la evaluacion técnica de las fichas de John Jairo
Ramirez Florez, encontrando lo siguiente:
PROPONENTE EVALUACION
GRUPO | ¢ nccing | ITEM DESCRIPCION (CUMPLE / NO
PROPUESTA | NOMBRE | OBSERVACION CUMPLE)
BARRERALE J;::\‘l,r:lzo Revisién Ficha
4 NA 20909 | COLOSTOMIA 45 25.050 Flores iy CUMPLE
John Jairo i
BARRERA Revisién Ficha
4 NA 20922 | oo ostomazeum | $ 2595000 Ramirez o CUMPLE
Florez
John Jairo . .
BARRERA DE Revision Ficha
4 NA 2083 | ox 0STOMIA 57 $25.050,00 Ramirez Thoriia. CUMPLE
Florez
BARRERA DE
COLOSTOMIA g s
CONVEXA Revision Ficha
4 NA 31202 MOLDEABLE $37.520,00 R;:a::z Thonsia CUMPLE
ESTOMA 13-22mm
ARO 45mm MEDIANO
BARRERA DE
COLOSTOMIA
John Jaire
CONVEXA Revisién Ficha
4 NA 31203 MOLDEABLE $37.520,00 RFalmIraz S CUMPLE
ESTOMA 3345mm il
ARO 57mm GRANDE
John Jairo = .
BARRERA DE Revisién Ficha
4 NA 20011 | ) osTOMIA 70 $25.050,00 Ramirez el CUMPLE
Florez
John Jairo §
BOLSA Revisién Ficha
4 NA 2002 | o oetom 57 | §16.60000 Ramirez Thorica CUMPLE
Florez
John Jairo ;
BOLSA Revisién Ficha
4 NA 20808 | . CSTOMIA 70 $16.600,00 Ramirez Tl CUMPLE
Florez
John Jairo
BOLSA < Revision Ficha
4 NA 20912 COLOSTOMIA 36MM § 16.600,00 Ramirez Técnica CUMPLE
Florez
John Jairo ) .
BOLSA Revision Ficha
4 NA 20913 | o osToma 4sum | 16:600.00 Ramirez Thcrica CUMPLE
Florez
BOLSA
COLOSTOMIA
DRENABLE JohnJairo | o e
4 NA 20972 | TRANSPARENTE $46.350,00 Ramirez Yierd 2 CUMPLE
PEDIATRICA DE Florez L
UNA PIEZA PARA
NEONATOS
John Jairo ;
PASTA 5 Revisién Ficha
4 NA 269 | oromaHEgVE202 | § 6930000 R::r-::z Y6 CUMPLE
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POLYO JohnJnio Revisién Ficha
4 NA STOMAHESIVE FCO $ 60.750,00 Ramirez CUMPLE
20687 Técnica
X28G Florez
El proveedor John Jairo Ramirez Florez, cumple con especificaciones técnicas.
GRUPOS ESTERILIZACION A VAPOR Y BAJA TEMPERATURA PEROXIDO DE
HIDROGENO
Se recibe la oferta integral del oferente Laboratorios Gothaplast Ltda y se procede a realizar la
evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:
PROPONENTE EVALUACION
GRUPO| SUBGRUP | ITEM DESCRIPCION (CUMPLE / NO
0 PROPUESTA NOMBRE OBSERVACION CUMPLE)
AGENTE Laboratorios
ESTERILIZANTE Gothaplast Ltda
PARA
ESTERILIZACION A Revision Ficha
H NA 20118 BAJA 154.960 Técnica. CUMPLE
TEMPERATURA
CON PEROXIDO DE
HIDROGENO
5 Laboratorios Revisién Ficha
NA BOWIE-DICK TEST i CUMPLE
20710 X 50 HOJAS $ 149.604,00 | Gothaplast Ltda Técnica.
5 NA CINTA TESTIGO Laboratorios Revision Ficha CUMPLE
20185 | PARA PEROXIDO §111.384,00 | Gothaplast Ltda Técnica.
DE HIDROGENO
5 INDICADOR Laboratorios
BIOLOGICO PARA Gothaplast Ltda G e
NA PEROXIDO DE Revision Ficha CUMPLE
20332C1 | HIDROGENO $33.280,00 Técnica
(RESPUESTA
MENOR O IGUAL A
30 MINUTOS)
] INDICADOR Laboratorios Revisién Ficha
NA BIOLOGICO VAPOR Gothaplast Ltda A CUMPLE
20333C1 (MENOR O IGUAL A § 1.655.680,00 pl Técnica
30 MINUTOS)
5 INDICADOR Laboratorios Revisién Ficha
NA QUIMICO PARA Gothaplast Ltda ) CUMPLE
20590 PEROXIDO DE $ 786,99 P! Técnica
HIDROGENQ
5 Laboratorios Revision Ficha
NA INTEGRADOR ; CUMPLE
20338 QUIMICO VAPOR §57.200,00 | Gothaplast Ltda Técnica
5 NA PAPEL CREPADO Laboratorios Revision Ficha CUMPLE
20434 | GRADO MEDICO $64.157,01 | Gothaplast Ltda Técnica
54cmsx100mts
5 PAPEL GRADO Laboratorios Revision Ficha
NA MEDICO PLANO 100 Gothaplast Ltda i CUMPLE
20440 | 200 Mts. x $108.408,00 P Técnica
Rollo
5 NA PAPEL GRADO Laboratorios Revisibn Ficha CUMPLE
20441 | MEDICO PLANO 150 §121.081,00 | Gothaplast Ltda Técnica
mm x 200 Mts x Rollo
5 NA PAPEL GRADO Laboratorios Revision Ficha CUMPLE
20442 | MEDICO PLANO 200 §226.695,00 | Gothaplast Ltda Técnica
mm x 200 Mts x Rollo
5 NA PAPEL GRADO Laboratorios Revision Ficha CUMPLE
20443 | MEDICO PLANO 50 §39.682,00 | Gothaplast Ltda Téenica
mm x 200 Mis x Rollo
5 PAPEL GRADO Laboratorios Revision Fich
NA MEDICO PLANO 75 GothaplastLtda | | or " | cUMPLE
20444 | 000 Mts x $99.008,00 P! a Técnica
Rollo
5 PAPEL PARA Laboratorios Revision Ficha | CUMPLE
sg;ngLlZAC'ON A Gothaplast Ltda | Técnica
NA
20765 | TEMPERATURA § 1.352.000,00
CON PEROXIDO DE
HIDROGENOQ 50 cm
x 70 mis
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5 PAPEL PARA Laboratorios Revision Ficha | CUMPLE
Ei}fml-mc'n" A Gothaplast Ltda | Técnica
ndd 20764 | TEMPERATURA $171.532,00
CON PEROXIDO DE
HIDROGENO 7.5 cm
x 70 mts

5 PAPEL PARA Laboratorios Revision Ficha | CUMPLE
g::ERleCEON A Gothaplast Ltda | Técnica
NA~ | 20486 | TEMPERATURA $624.000,00
CON PEROXIDO DE
HIDROGENO DE
40CM X 70

[ PAPEL PARA Laboratorios Revision Ficha | CUMPLE
:i]ERlLlZACION A Gothaplast Ltda | Técnica
NA 20454 | TEMPERATURA $197.600,00
CON PEROXIDO DE
HIDROGENODE
10CM X 70 MTS

Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor Laboratorios Gothaplast
Ltda, cumple con especificaciones técnicas.

GRUPO6 SUTURAS

Se recibe la oferta integral del oferente John Jairo Ramirez Florez y se procede a realizar la
evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:

PROPONENTE e
G':’UP : SUBgRUP e i OBSERVACIO | (CUMPLE/
PROPUESTA NOMBRE N NO CUMPLE)
CATGUT CROMADO
3/0 AGUJA REDONDA T
6 NA 20175 | 1/2 CIRCULO DE 25- $6.325 ;:::‘Ir‘:ir;om Re";ﬁ;‘i ;“’"a CUMPLE
27mm HEBRA 70 cms )
0 MAs
6 CATGUT CROMADO 0 John Jairo Revision Ficha
haL 201 8P 1 $11.345,00 Ramirez Florez Técnica. CUMPLE
CATGUT CROMADO
2/0 AGUJA REDONDA o
é NA 20172 | 1/2 CIRCULO DE 35- $9.200,00 ;‘m"f‘z":lmz R‘“’T"ggﬂi ;‘d‘a CUMPLE
38 mm HEBRA 90 cms .
0 MAs
6 John Jairo Revisién Ficha
NA 20180 | CERA PARA HUESO $8.520,00 | poie Florez Ay CUMPLE
6 20304C | GRAPADORA PROX John Jairo Revision Ficha
NA | PLUS MD SKIN $ 160.495,30 Ramirez Florez Técnica. CUMPLE
MONOFILAMENTO DE
ACERO QUIRURGICO
CALIBRE 5 AGUJA
6 CORTE John Jairo Revision Ficha
NA | 21038 | convencionaLyz | 35720000 | pamirez Florez | Técnica, CUMPLE
CIRCULO 4 X 45 CMS
(SUTURA PARA
ESTERNON)
NYLON 10/0 30CM
6 AGUJA DIAM 0.2 John Jairo Revision Ficha
HA 21308 ESPATULADA 6.5 3/8 $28.283,00 Ramirez Florez Técnica. CUMPLE
-OFT-
NYLON 9/0 30 CM
6 DOBLE AGUJA DIAM John Jairo Revision Ficha
NA lats 0.2 ESPATULADA 6.5 S 26312.00 Ramirez Florez Técnica. CUMPLE
3/8 30 CM -OFT-
NYLON
6 MONOFILAMENTO John Jairo Revision Ficha
NA 20272 |15 0 aGuiASENCILLA | > 2865500 | Ramirez Florez Técnica. CUMPLE
REDONDA
NYLON b
¢ NA 20953 | MONOFILAMENTO 8- | $90.625,00 ;::"‘l;'z'zml Re‘fl'.i::ic:“’"a CUMPLE
0 _AGUJA SENCILLA '
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REDONDA

NA

21132

NYLON
MONOFILAMENTO 9-
0 AGUIA SENCILLA
REDONDA 6.5 mm
PARA MICROCIRUGIA

$92.270,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20271

NYLON
MONOFILAMENTO 9-
0 DOBLE AGUJA
REDONDA

$ 43.986,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20915

POLIGLACTINA 910
5/0 DOBLE AGUJA
ESPATULADA 1/4
CIRCULO 8mm HEBRA
DE 30cms O MAS

$72.342,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20688

POLIGLACTINA 810
6/0 AGUJA REVERSO
CORTANTE 3/8
CIRCULO 13mm
HEBRA DE 45¢ms O
MAS

$7.176,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20687

POLIGLACTINA 910
6/0 DOBLE AGUJA
ESPATULADA 1/4
CIRCULO 8mm HEBRA
DE 30cms O MAS

$44.814,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20690

POLIGLACTINA 910
8/0 DOBLE AGUJA
ESPATULADA 3/8
CIRCULO 6,5mm
HEBRA DE 20cms O
MAS

$71,180,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20873

POLIDIOXANONA 7/0
DOBLE AGUJA
REDONDA 3/8
CIRCULO 9,3mm
HEBRA 75cms O MAS

$ 25.260,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20476

POLIDIOXANONA 6/0
DOBLE AGUJA
REDONDA 3/8
CIRCULO 13mm
HEBRA 75cms O MAS

$23.020,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20896

POLIDIOXANONA
MONOFILAMENTO
VIOLETA 2/0 AGUIA
REDONDA 1/2
CIRCULO 25-27 MM -
HEBRA DE 70 cms O
MAS

$13.208,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20475

POLIDIOXANONA
MONOFILAMENTO
VIOLETA 3/0 AGUJA
REDONDA 1/2
CIRCULO 25-27 MM -
HEBRADE 70 cms O
MAS

$13.520,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20474

POLIDIOXANONA
MONOFILAMENTO
VIOLETA 4/0 DOBLE
AGUJA RED 1/2 CIRC
26 MM - 70CM

$19.708,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20919

POLIDIOXANONA
MONOFILAMENTO
VIOLETA 0 AGUJA
REDONDA 1/2
CIRCULO 35-38 MM -
HEBRA DE 90 cms O
MAS

$ 15.049,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20267

POLIESTER TRENZADO
RECUBIERTO 2/0
AGUJA REDONDA DE
1/2 CIRCULO DE
26mm GRUESA X 75
cm DE HEBRA O MAS

$9.100,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

21309

POLIESTER 5/0
(DACRON,MERCILENE
) 5/0 BLANCO 45CM
DOBLE AGUJA
ESPATULADA 8.0 1/4 -
OFT -

$ 27.040,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE
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NA

20265

POLIESTER TRENZADO
RECUBIERTO CON
POLIBUTILATO 0
AGUJA REDONDA 1/2
CIRCULO 35-38mm
HEBRA 75 cms O MAS

$5.671,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20889

POLIGLACTINA 910
2/0 AGUJA REDONDA
1/2 CIRCULO 25-
27mm HEBRA DE
70cms O MAS

$6.211,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20910

POLIGLACTINA 910
5/0 AGUJA REDONDA
1/2 CIRCULO 15-
17mm HEBRA DE
70cms O MAS

$8.555,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

21308

POLIGLACTINA 7/0
30CM DOBLE AGUJA
DIAM 0.2
ESPATULADA 6.5 3/8
- OFTALMOLOGIA-

$33.175,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20114

POLIGLECAPRONE 25
MONOFILAMENTO
4/0 AGUJA REDONDA
1/2 CIRCULO 15 -17
mm HEBRA 70 cms O
MAS

$12.282,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20115

POLIGLECAPRONE 25
MONOFILAMENTO
5/0 AGUJA REDONDA
1/2 CIRCULO 15-17
mm HEBRA 70 cms O
MAS

$12.865,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20420

POLIGLECAPRONE 25
MONOFILAMENTO
5/0 AGUJA REVERSO
CORTANTE 3/8
CIRCULO 11 mm
HEBRA 45 cms O MAS

$24,700,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20901

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO 0
AGUJA REDONDA 1/2
CIRCULO 35-38mm
HEBRA 75cms O MAS

$4.900,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20490

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO 1
AGUJA REDONDA 1/2
CIRCULO 35-38mm
HEBRA 75¢cms O MAS

$4.900,00

John Jairo
Ramirez Florez

Rewvisién Ficha
Técnica,

CUMPLE

NA

20493

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO
2/0 AGUJA CORTANTE
3/8 CIRCULO 16-
26mm HEBRA 75cms
0 MAS

$5.559,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20902

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO
2/0 AGUJA REDONDA
3/8 CIRCULO 16-
26mm HEBRA 75cms
0 MAS

$5.330,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20491

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO
2/0 DOBLE AGUJA
REDONDA 1/2
CIRCULO 25-27mm
HEBRA 75cms O MAS

$13.300,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

20895

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO
3/0 AGUJA REVERSO
CORTANTE 3/8
CIRCULO 24mm
HEBRA 45cms O MAS

$5.353,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20899

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO
5/0 AGUJA REVERSO
CORTANTE 3/!
CIRCULO 19mm
HEBRA 45¢ms O MAS

$11.625,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20505

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO

$6.475,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE
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6/0 AGUJA REVERSO
CORTANTE 3/8
CIRCULO 11mm
HEBRA 45cms O MAS

NA

20508

POLIPROPILENO
MONOFILAMENTO
8/0 AGUJA REDONDA
3/8 CIRCULO 6,5mm
HEBRA 60cms O MAS

$36.760,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20527

SEDA NEGRA
TENZADA 0 AGUJA
REDONDA 1/2
CIRCULO 35-38 mm
HEBRA 75cms O MAS

$4.462,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revision Ficha
Técnica,

CUMPLE

NA

20531

SEDA NEGRA
TENZADA 2/0 AGUJA
REDONDA 3/8
CIRCULO 26 mm
HEBRA 45cms O MAS

$7.160,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20533

SEDA NEGRA
TENZADA 4/0 AGUJA
REDONDA 1/2
CIRCULO 15-17 mm
HEBRA

$9.345,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

NA

20532

SEDA NEGRA
TRENZADA 3.0 SIN
AGUJA HEBRA 10 X 75
cms O MAS

$6.177,00

John Jairo
Ramirez Florez

Revisién Ficha
Técnica.

CUMPLE

GRUPO7 SUTURAS ANTIBACTERIALES

Después de revisada la informacion, se observa que
Florez, cumple con especificaciones técnicas.

el proveedor John Jairo Ramirez

Se recibe la oferta del oferente Hospiclinic de Colombia S.A.S y se procede a realizar la evaluacion
técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:

PROPONENTE EVALUACIO
N
orupo | SUBSRUP | rem | pescripcion PP o
PROPUESTA NOMBRE N NO CUMPLE)
CATGUT
CROMADO 1 P
RSCIAREDONOS c::pc " Revisién Ficha
7 NA 21431 | 1/2 CIRCULO $6.87800( Técnica, CUMPLE
DE35-38 mm SAS
hebra 90 cms o :
mas
7 CATGUT
CROMADO 0 Hospiclini
AGUJA REDONDA cde Revision Ficha
NA [ 20170 | cipcuto ok $6.608,00 | ¢orombla |  Técnica. SUMELE
35-38 mm HEBRA SAS
90 cms O MAS
7 POLIGLACTINA
9101 AGUIA )
REDONDA 1.2 ":’”‘“"“' .
¢de evision Ficha
NA 20679 | CIRCULO 35- $14.18500| ol Téorica. CUMPLE
38mm HEBRA DE SAS
90cms O MAS - o
ANTIBACTERIAL -
7 POLIGLACTINA
910 4/0 AGUJA
REDONDA 1/2 ”:'Pic"“' o
: cde evision Ficha
NA 20684 | CIRCULO 15 $18.63000 | e ol CUMPLE
17mm HEBRA DE SAS
70cms O MAS - )
ANTIBACTERIAL -
7 POLIDIOXANONA Hospiclini o
NA 31306 | MONOFILAMENT $26.000,00 | ¢ de Re‘;‘.ﬁg‘. Ficha | cumpLE
O VIOLETA Colombia o
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ANTIBACTERIAL S.AS
2/0 AG RED 1/2
CIRC 26 MM - 70
cM
! :Roé:fggg Hospiclini - ‘
NA 20269 | RECUBIERTO 3/0 $11.568,00 | S 9% Revisibn Ficha | o yp1 g
. Colombia Técnica.
75CM DOBLE SAS
AGUJA REDONDA
7 POLIGLACTINA
910 2/0 AGUJA 4
REDONDA 1/2 Hospiclini I
NA 20681 | CIRCULO 25-27 $13.837,00 E:I; ki Re‘f‘rzi’:iczma CUMPLE
MM HEBRA DE 70 SAS '
CMS MAS -
ANTIBACTERIAL -
7 POLIGLACTINA
910 3/0 AGUJA
REDONDA 1/2 Hasplclini o
NA 20682 | CIRCULO 25-27 $14.305,00 | €98 Revision Ficha | o ypi ¢
4 Colombia Técnica.
MM HEBRA DE 70 SAS
CMS O MAS -
ANTIBACTERIAL -
7 POLIGLACTINA
910 6/0 AGUJA Hospiclini
REDONDA 1/2 cde Revision Ficha
NA 20033 CIRCULO 15- $12.999,00 Colombia Técnica. CUMPLE
17mm HEBRA DE SAS
70cms O MAS
7 POLIGLECAPRONE
25
MONOFILAMENT
03/0 AGUJA Hospiclini
REVERSO cde Revision Ficha
NA | 20504 | copranTe 3/8 $19655.00| cormbia | Tecnica. CUMPLE
CIRCULO 19 mm SAS
HEBRA 45 cms O
MAS -
ANTIBACTERIAL -
7 POLIGLECAPRONE
25
MONOFILAMENT
04/0AGUIA Hospiclini
REVERSO cde Revisién Ficha
NA | 20498 | opranTE 3/8 $27.573,00| colombla | Tecnica. CUMALE
CIRCULO 19 MM SAS
HEBRA 45 CMS O
MAS -
ANTIBACTERIAL -
POLIGLECAPRONE
25
MONOFILAMENT
0 5/0 AGUIA Hospiclini
REVERSO cde Revision Ficha
4 NA | 20498 | comvanTe 3/ $27.436.00| coiombia | Técnica. CUMPLE
CIRCULO 11 MM SAS
HEBRA 45 CMS O
MAS -
ANTIBACTERIAL -
SUTURA CUPULA
VAGINAL Hospiclini
SIMETRICA PDS cde Revisién Ficha
1 NA, 21484 | pius $100649,00 copompia | Técnica. CUMPLE
UNIDIRECCIONAL S.AS
60 CM
SUTURA PARA
CIERRE DE )
Hospiclini
7 NA 21123 i::ﬁsfasnw. $82.699,00 | %@ Revision Ficha | - o py ¢
SPIRAL PDS PLUS gﬂ? — Ao,
30CM
UNIDIRECCIONAL
Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor Hospiclinic de Colombia
S.A.S, cumple con especificaciones técnicas.
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GRUPOS8 SUTURAS ESPECIALIZADAS
Se recibe la oferta integral del oferente John Jairo Ramirez Florez y se procede a realizar la
evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:
PROPONENTE EVAL:ACIO
crupo | SUBSRUP | rrey DESCRIPCION
PROPUEST | NOMBR | OBSERVACIO | (CUMPLE/
A E N NO CUMPLE)
John
NYLON MONOFILAMENTO o
8 NA 1%27 10/0 OFTALMOLOGICO 29.920 ;’;:;r - Re‘fl'.:g:i ;'Cha CUMPLE
(DOBLE AGUJA ESPATULADA) Florez
John
NYLON MONOFILAMENTO o
s NA 20;3 9/0 OFTALMOLOGICO $29.900,00 ;’a'm'ﬂm . Re‘f'rzg:i;'c"a CUMPLE
(DOBLE AGUJA ESPATULADA) Florez
POLIGLACTINA 9100 AGUJA John
8 2068 | REDONDA 1/2 CIRCULO 35- Jairo Revision Ficha
A 0 38mm HEBRA DE 90cms O $10.540,00 Ramirez Técnica. CUMPLE
MAS Florez
POLIGLACTINA 910 5/0 John
8 2068 | DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 Jairo Revisién Ficha
A 5 CIRCULO 15-17mm HEBRA DE 310:744,00 Ramirez Técnica. CUMPLE
45¢ms O MAS Florez
POLIESTER TRENZADO
RECUBIERTO CON John
8 2026 | POLIBUTILATO 2/0 DOBLE Jairo Revision Ficha
A 8 | AGUJA REDONDA 1/2 $13.660,00 [ pamirez | Técnica, GUMPLE
CIRCULO 25-27mm HEBRA 75 Florez
cms O MAS
POLIGLACTINA 6/0 45CM John
8 2130 | DOBLE AGUJA DIAM 0.2 Jairo Revisién Ficha
NA 7 ESPATULADA 6.5 1/4 - $29.900,00 Ramirez Técnica. CUMPLE
OFTALMOLOGIA- Florez
POLIGLACTINA 910 1 AGUJA John
8 2088 | REDONDA 1/2 CIRCULO 35- Jairo Revision Ficha
L 8 38mm HEBRA DE 90cms O $10.940,00 Ramirez Técnica. CUMPLE
MAS Florez
POLIGLACTINA 910 3/0 John
8 2089 | AGUJA REDONDA 1/2 Jairo Revisién Ficha
NA 1 | circuto 25-27mmHesrape [ *#840% | Ramiez | Técnica. CUMPLE
70cms O MAS Florez
POLIGLACTINA 910 4/0 John
8 2089 | AGUJA REDONDA 1/2 Jairo Revision Ficha
NA 2 CIRCULO 15-17mm HEBRA DE $8.360,00 Ramirez Técnica. CUMPLE
70cms O MAS Florez
POLIGLECAPRONE 25 John
MONOFILAMENTO 3/0 o o
§ NA 2?2 AGUJA REVERSO CORTANTE | § 12.104,00 ‘;‘;’im Reﬁzgrr:igcha CUMPLE
3/8 CIRCULO 19 mm HEBRA Florez '
45 cms O MAS
POLIGLECAPRONE 25 ok
MONGFILAMENTO 4/0 .
8 NA 2(189 AGUJA REVERSO CORTANTE | $12.104,00 FJ%:i:irez Re"T'ig'"ic:mha CUMPLE
3/8 CIRCULO 19 mm HEBRA Florez :
45 cms O MAS
POLIGLECAPRONE 25 ehe
MONOFILAMENTO 3/0 .
E NA 20339 AGUJA REDONDA 3/8 $12.100,00 ‘;’::I - Re\{ll'sgg;\i c:'Cha CUMPLE
CIRCULO 19 mm HEBRA 45 Florez '
cms O MAS
POLIPROPILENO .
2049 | MONOFILAMENTO 3/0 j:ir: Kelitier: Fidk
8 NA o | DOBLEAGUIAREDONDA1/2 | $14.800,00 | gt Té"c’m,ca"’ 3| CUMPLE
CIRCULO 25-27mm HEBRA Florez :
75cms O MAS
POLIPROPILENO o
MONOFILAMENTO 4/0 N
£ NA 20089 AGUJA REVERSO CORTANTE | $5.576,00 ;‘r’n"] " R""g‘;’:.l ;'Cha CUMPLE
3/8 CIRCULO 19mm HEBRA Florez i
45cms O MAS
POLIPROPILENO John
8 2049 | MONOFILAMENTO 4/0 Jairo Revision Ficha
W 7 | posLe Acuia ReponDA 172 | * 1482090 | pamirez | Técnica. CUMPLE
CIRCULO 15-17mm HEBRA Florez
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75cms O MAS
POLIPROPILENO John
MONOFILAMENTQ 5/0 e
> NA 20150 DOBLE AGUJA REDONDA 1/2 | $ 14.824,00 ‘;:’,'::m R“"fé‘::i ;'d"a CUMPLE
CIRCULO 15-17mm HEBRA :
Florez
75cms O MAS
POLIPROPILENO e
MONOFILAMENTO 6/0 -
J NA 2°35° DOBLE AGUIA REDONDA 1/2 | $17.272,00 [ pare | Revsin Ficha | g ypi g
CIRCULO 13mm HEBRA e
Florez
75cms O MAS
SEDA NEGRA TENZADA 2/0 John
8 2104 | AGUJA CORTANTE 3/8 Jairo Revision Ficha
HA 3 | ciRcuLo 26 mm HEBRA $4.964.00 | pamirez | Técnica. CUMPLE
45¢cms O MAS Florez
2053 | SEOA NEGRA TRENZADA 2.0 j:;:" R idte ik
8 NA SIN AGUJA HEBRA 10X 75 $6.868,00 | 22C ; CUMPLE
0 Ramirez Técnica.
cms O MAS Florez

GRUPO? PRESION NEGATIVA

Después de revisada la informacién, se observa que el proveedor John Jairo Ramirez
Florez, cumple con especificaciones técnicas.

Se recibe |a oferta del oferente KCI Colombia S.A.S y se procede a realizar la evaluacion técnica de
las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:

PROPONENTE Mo
SUBGRUP
GRUPO ITEM DESCRIPCION (CUMPLE] |
z PROPUESTA | NORER mg’;‘""' NO
CUMPLE) |
APOSITO ESPUMA ALCOHOL Kel R s
POLIVINILICO PARA SISTEMA evision
9 NA 21127 DE PRESION NEGATIVA $364.403,00 .Cglfsbi Ficha Técnica. CUMPLE
GRANDE 10X 15
APOSITO DE ESPUMA DE
POLIURETANO DE POROS KCI Revisk
9 NA 31119 | ABIERTOSENTRE400Y 600 | 396.480,00 | Colombi | . ReYS9% | cumpLe
MICRONES, HIDROFOBICO, aSAS !
TAMARO LARGO (KIT)
APOSITO ESPUMA DE
POLIURETANG DE POROS
ABIERTOS ENTRE 400 A 600 Kel
micrones, HIDROFOBICO, Revision
9 NA 31120 | yAMARO MEDIUM EN KIT $358.069,00 Eglfsbi Ficha Técnica, | CYMPLE
CON TUBERIA MULTILUMEN
DE 5 CANALES -MEDIUM - 18 X
1%
KIT DE APOSITO PARA KCI Revisin
9 NA 21178 | COLECCION DE EXUDADOS $272.160,00 | Colombi | 92 " | CUMPLE
SMALL aSAS ’
APOSITO INSICIONAL Kel Fiavision
9 NA 21362 CUSTOMIZABLE CON $421.184,00 | Colombi Ficha Técnica CUMPLE
HIDROCOLOIDE DE 20 CM aSAS :
APOSITO INSICIONAL Kel .
9 NA 21361 | CUSTOMIZABLE CON $655.620,00 | Colombi Ficha Técnica CUMPLE
HIDROCOLOIDE DE 90 CM aSAS :
CANISTER 1000 CC PARA s gcll o | Revion Pl
9 NA 21115 SISTEMA DE PRESION olomi S P
NEGATIVA 1.025.089,80 2SAS Ficha Técnica.
CANISTER DE 300 CC PARA KCI Revisid
9 NA 21185 | SISTEMA DE PRESION $ 453.568,50 | Colombl Fm:‘?;ﬂ:‘m CUMPLE
NEGATIVA aSAS )
CANISTER DE 500 ML PARA KCl Revisién
9 NA 21210 SISTEMA DE PRESION $504.673,05 | Colombi Ficha Técnica CUMPLE
NEGATIVA aS.AS :
CASETTE DE INSTILACION Kel
PARA PRESION NEGATIVA Revision
9 NA 21363 (ADAPTADOR DE TAPA CON $593.700,52 ggl;msbl Ficha Técnica. CUMPLE
PUNTA DE 38MM)
CONECTOR EN Y PARA KCI Revision
§ A 21187 | GiSTEMA DE PRESION 3 69.598.75 | Colombi | Ficha Técnica, CUMELE
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NEGATIVA aSAS
DISPOSITIVO COMPRESIBLE DE i
UNA PIEZA PARA AISLAR Revision
9 HA 21358 | £1cTULA INTESTINAL $1484:100,00 :;":"sb' Ficha Técnica, | CUMPLE
PEQUENAS (3,8 CM X 4,8 CM) "
DISPOSITIVO COMPRESIBLE DE Kel
UNA PIEZA PARA AISLAR | Revision
g be 2359 | ierULAS GRANDES (35,6 | ° 46410000 C‘;";"‘s‘" Ficha Técnica, | CUMPLE
3,3CM) et
DISPOSITIVO COMPRESIBLE DE Kel
UNA PIEZA PARA AISLAR | Revisién
9 b 21360 | Ciorijias LATERALIZADAS (3 | ° $64100,00 E‘;’:‘"’;' Ficha Técnica. | CUMPLE
CM X 3,3CM) e
KIT APOSITO DE INSTILACION
MEDIANO (2 ESPUMAS DE
POLIURETANO HIDROFILICAS KCI Revisién
9 NA 21355 | DE(17X 15X 1.8CM) $5645.330,00 | Colombi | . "2 | CUMPLE
MEDIANO DE 400 A 600 aSAS ;
MICRONES, 4 LAMINAS DRAPE
AVANZADO DE 20 X 18 CM)
KIT APOSITO DE INSTILACION
PARA DEBRIDAR (ESPUMAS DE
POLIURETAO HIDOFILICAS. 1
CAPA DE CUBIERTA DE 1.6
g NA | e S | Gojombl | RSO | o
1 ¢ olom - ¢
0.8 CM, ORIFICIOS 1.094.415,00 2SAS Ficha Técnica.
CIRCULARES DE 1.0 CM
ESPACIO DE0.5CM, 4
LAMINAS DRAPE AVANZADO
DE 20 X 18 CM)
KIT APOSITO DE INSTILACION
PEQUENO(Z ESPUMAS DE
POLIURETANO HIDROFILICAS Kel Aavisin
9 NA 21356 DE(11X8 X 1.8CM) $535.080,00 | Colombi Ficha Técnica, CUMPLE
MEDIANO DE 400 A 600 aSAS :
MICRONES, 4 LAMINAS DRAPE
AVANZADO DE 20 X 18 CM)
ESPUMA DE BARRERA Kl
ANTIMICROBIANA DE PLATA $ Revision
g b 31123 | oA RA SISTEMA DE PRESION 1.114.495,00 f‘;‘&"‘s"‘ Ficha Técnica. | CUMPLE
NEGATIVA TAMARO LARGO o
KIT ESPUMA DE BARRERA Kel
ANTIMICROBIANA DE PLATA Revision
& NA 2181 | e nIAND PARASISTEMADE | © ©96:360.00 g;’;’f‘sb' Ficha Técnica. | CUMPLE
PRESION NEGATIVA
KIT ESPUMA DE BARRERA Kel
ANTIMICROBIANA DE PLATA Revision
§ HA 21180 | o UENO PARASISTEMA DE | © 496-960.00 S;‘;’f’sb* Ficha Técnica, | CUMPLE
PRESION NEGATIVA
LAMINA PROTECTORA
VISCERAL ANTIADHERENTE DE
665MM*802MM FORMA
OVAL CON ESPESOR DE
10MM, LAMINA DE
POLIURETANO DE UN Kel
ESPESOR DE 10 MM, CON $ Revision
& L2 21241 | o TENSIONES RADIALES 2.677.500,00 f‘;'f:' Ficha Técnica, | CUMPLE
SEGMENTADAS, DOS (2)
ESPONJAS PREPICADAS,
ESTERILES, HIDROFOBICAS, DE
POROS ABIERTOS DE 160
MICRONES , 4 LAMINAS
DRAPE, TUBO DE DRENAJE
Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor KCI Colombia S.A.S,
cumple con especificaciones técnicas.
GRUPO10 ENERGIA
Se recibe la oferta del dos oferente Dis-Hospital S.A.S y se procede a realizar la evaluacién técnica
de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:
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PROPONENTE EV‘L:"‘W
cRupo | SUEGRCF | mew it NOMBR | OBSERVAGI0 | (CUMPLE/
PROPUESTA . e NO
CUMPLE)
Dis- L X
DISECTOR ULTRASONICO Revisién Ficha
10 NA ZAGS oo avimmen Sl $2.598.700,58 :;sglhl Técnico, CUMPLE
Dis- " :
DISECTOR ULTRASONICO Revisién Ficha
10 NA 20088 | o iderico I B $2.470.124,65 :g:;lul Thcnica, CUMPLE
Dis- L
DISECTOR ULTRASONICO Revision Ficha
10 NA 2T ooy $2.633.860,32 :::;im Teonica, CUMPLE
PINZA Dis
ELECTROQUIRURGICA DE " | Revisién Ficha
10 NA U061 | o) aree DEVARER B $2.425.149,79 g«:gzul Ticoia CUMPLE
20,6MM X 21CM o
PINZA Dis
ELECTROQUIRURGICA DE " Revision Ficha
10 NA BT | criano SEVESAS oY $2.102.920,40 g:gm il CUMPLE
36MM X 18CM
PINZA bia
ELECTROQUIRURGICA DE " | Revisién Ficha
10 NA 21460 SELLADO DE VASOS DE $2.535.799,56 goAlgltll Técnica, CUMPLE
5MM X 37CM G

Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor Dis-Hospital S.A.S, cumple
con especificaciones técnicas.

GRUPO11 LAPAROSCOPIA

Se recibe la oferta integral del oferente Hospiclinic de Colombia S.A.S y se procede a realizar la evaluacion
técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:

GRUPO PROPONENTE e
SUBGRUP | rem DESCRIPCION SesERvAGS | TCUNPLET
PROPUESTA | NOMBRE N NO
CUMPLE)
MARYLAND Hospiclini
DESECHABLE 5SMM ¢ de Revision
1" NA | 20985 | i ieRio $419.82621 | ooombla | Ficha Técnica. | CUMPLE
MONOPOLAR SAS
DISPOSITIVO FIADOR Hospiclini
DE MALLA ANCLAJE cde Revision
4 NA | 20988 | \acoraiBLE X 12 $734.37161 | colompla | Ficha Técnica. | CUMPLE
STRAPS SAS
DISPOSITIVO Hospiclini
RECOLECCION DE cde Revision
" NA 20987 | £CpECIMEN ENTRE 10 $426.97081 | ¢oombia | Ficha Técnica. | CUMPLE
Y 15 MM SAS
ESPONJA GELATINOSA :"d:"‘“"“' et
11 NA 20861 | HEMOSTATICA 7 X 5 X $22.983,00 | woroiie | Ficha Téenica, | CUMPLE
1cM
SAS
Hospiclini
GRARADORA cde Revision
11 NA 20871 | CIRCULAR CURVA $2.512.875,40 CUMPLE
29MM REF. COH29 Colombia | Ficha Técnica.
SAS
GRAPADORA PARA Hospiclini
HEMORROIDOPEXIA, cde Revision
i) NA | 21036 | \nasTOMOSIS $2.454.06441 | 0 5ombia | Ficha Técnica. | CUMPLE
TRANSANAL 33mm SAS
HEMOSTATICO DE
CELULOSA OXIDADA Hospiclini
REGENERADA cde Revision
" NA -1 20600 | ) gcorpipLe $141.959,00| ¢olombia | Ficha Técnica., | CUMPLE
PRESENTACION SAS
FIBRILAR O CAPAS DE
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2,5X5cms
HEMOSTATICO DE
CELULOSA OXIDADA s
REGENERADA c:‘e" Sl i
11 NA 20599 | ABSORBIBLE $28024800 | o | piona Taonica |  CUMPLE
PRESENTACION SAS
FIBRILAR O CAPAS DE
5X 10 CM
Hospiclini
LIGA CLIP TITANIUM ¢de Revisin
" NA [ 20370 | G\ia 11 /MED/LARG $44.992.71| ¢oiombia | Ficha Técnica, | CUMPLE
S.AS
MANGO TIPO PISTOLA ?2‘."“""' "
1 NA 20992 jl;gsz:;::: $256.872,21 | (o | pions Tacnica, | CUMPLE
1BUM SAS
PINZA BABCOCK ::‘.""‘""' Rieid
1 NA 20984 DES:Ecmf:tE ::AM $825.489,91 | (| oo Taonica, | CUMPLE
c/c SAS
Hospiclini
GRASPER DESECHABLE cde Revision
L NA 20147 SMM X 35CM $454.400,31 Colombia | Ficha Técnica. CUNPLE
S.AS
Haospiclini
PINZA PORTA ANVIL cde Revision
11 NA 21086 [0 $68267801 | (o | e s, | CUMPLE
SAS
RECARGA PARA B
GRAPADORA LINEAL c::" eiin B
1 NA 20975 | CORTANTE $452.615,31 ; 1 CUMPLE
d Colombia | Ficha Técnica.
AUTOAJUSTABLE DE SAS
55 mm
Hospiclini
RECARGA PARA ¢ de Revision
L NA | 20939 | coapADORA 7SMM $500.512.81 | olombia | Ficha Técnica. | CUMPLE
S.AS
TROCAR FLEXIBLE f::p"‘""' p——
1 NA 20990 | PARA TORAX 5mm X $314.634,81 | o | e Taenica, | CUMPLE
5mm SAS
TROCAR ROSCADO 5 X ':';:p""m _—
11 NA 20733 | 35 mm DESECHABLE $334.614,91 i | = CUMPLE
. Colombia | Ficha Técnica.
CORTO PEDIATRICO SAS
Hospiclini
TROCAR ROSCADO DE ¢ de Revision
L NA ] 20617 1 1 X 100mm $235.666,41 | colombia | Ficha Técnica, | CUMPLE
SAS
Hospiclini
ENDOPATH THORACIC cde Revision
1 NA 120989 | reocar 12 m $314.634,81 | 0olombia | Ficha Técnica, | CUMPLE
SAS

Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor Hospiclinic de Colombia
S.A.S, cumple con especificaciones técnicas.

GRUPO12 LAPAROSCOPIA AVANIADA

Se recibe |a oferta del oferente Dis-Hospital S.A.S y se procede a realizar |a evaluacion técnica de las fichas
técnicas, encontrando lo siguiente:

PROPONENTE S e
SUBGRUP
GRUPO ITEM DESCRIPCION
0 (CUMPLE/
PROPUESTA No:BR oasgr:‘v.\c: NO
CUMPLE
AGENTE DE IMAGEN Dis.
OPTICO PARA USO e Revision
12 NA 21082 | o DISPOSITIVO DE $1.128.691,20 g;s;sutal Ficha Técnica, | CUMPLE
IMAGEN "
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FLUORESCENTE
AGUJA DE o
INSUFLACION DE Revision

12 NA 21020 | o eTRiTaNED $110.641,44 ::gihl Ficha Tcnica | CUMPLE
150MM
CARCASA DE PODER ois
PARA 2 Revision

12 NA 21480 | oo A PADORA $1.273.985,44 g:gltll Ficha Tacnica, | CUMPLE
AUTOMATICA
DISPOSITIVO Dis- Revilte

12 NA 21498 | TRANSORAL EN $1.107.528,24 | Hospital | . -0 | CUMPLE
POLIURETANO 21MM S.AS :
DISPOSITIVO Dis- .

12 NA 21478 | TRANSORALEN $1.107.528,24 | Hospital | . /S0 | CUMPLE
POLIURETANO 25MM S.AS '
ENDOGRAPADORA Dis- —

12 NA 21467 | UNIVERSAL DE 12 MM $1.577.321,20 | Hospital | ., Y50 | CUMPLE
DE DIAMETRO SAS :
GRAPADORA Dis- Revin

12 NA 20297 | CIRCULAR CURVA 21 $2.499.333,20 | Hospital | . /200 | CUMPLE
mm REF: CDH21 SAS i
GRAPADORA Dis- R

12 NA 20299 | CIRCULAR CURVA 25 $2.499.333,20 | Hospltal | . m:\#:::::ca CUMPLE
mm REF: CDH25 SAS ’
GRAPADORA LINEAL B
CORTANTE Revision

12 NA 2T || ki $ 874.600,02 rsi:;ltal Fichs Tacnica, | CUMPLE
60mm
GRAPADORA LINEAL o
CORTANTE < Revision

12 NA 21474 | 200 UsTABLE $ 874.600,02 ::;;nal Ficha Téonica, | CUMPLE
80mm
FILTRO Y MANGUERAS
DESECHABLES PARA Dis- —

12 NA 21219 | NEUMOINSUFLADOR $92.046,50 | Hospial | . (S8 0 | CUMPLE
PARA USAR EN TORRE SAS -
DE LAPAROSCOPIA

Dis- "

PINZA LIGA CLIP Revision

12 NA LU [ i $ 988.718,64 g:gltal Ficha Técnica, | CUMPLE
RECARGA PARA .
ENDOCORTADORA Revisién

12 NA i e i $ 633.774,96 ::;iml Fichs Thonica, | CUMPLE
DELGADO 45MM
RECARGA PARA "
ENDOGRAPADORA Revision

12 NA 20116 | v 00 $ 676.348,40 :Xgital Fiche Taonica, | CUMPLE
INTERMEDIO-REGULAR
RECARGA PARA e
ENDOCORTADGRA » Revisidn

12 NA o i ek i $633.774,96 !;;:;Itnl Ficha Técnica, | CUMPLE
45MM
RECARGA PARA B o
ENDOCORTADORA evision

12 NA 692 | ACCULAR: $676.348,40 2.‘25"" Ficha Téonica, | CUMPLE
DELGADO 60MM
RECARGA PARA Bis
ENDOGRAPADORA ) Revisién

12 NA 20516 ([ o $633.774,96 ::giml Ficka Téonica, | CUMPLE
45MM
RECARGA PARA Dis- .

12 NA 20117 | ENDOGRAPADORA $676.348,40 | Hospital | - *75 0 | CUMPLE
TEJIDO GRUESO 60MM SAS :
RECARGA PARA
GRAPADORA LINEAL Dis- Sasiai

12 NA 21475 | CORTANTE $467.299,91 | Hospital | . 7270 | CUMPLE
AUTOAJUSTABLE DE 60 SAS :
mm
RECARGA PARA
GRAPADORA LINEAL Dis- B

12 NA 21476 | CORTANTE $510.600,44 | Hospital | . =00 | CUMPLE
AUTOAJUSTABLE DE 80 SAS '
mm
TJ LAPAROSCOPICA Dis- o

12 NA 20611 | DESECHABLE DE $465.585,12 | Hospital | m:‘;:'a:‘ica CUMPLE
SmmX35mm SAS *
TROCAR CON PUNTA Dis- Revision

12 NA 21044 | DILATADORA $254.450,56 [ Hospital | . /7" | CUMPLE
ROSCADO DE 12 X 100 SAS )
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mm
TROCAR DE FIJACION Dis- Revision
12 NA 21496 | (DOBLE CAMISA) 12 $309.400,00 | Hospital | ., ~S"S" | CUMPLE
MM X 100 MM S.AS i
TROCAR DE FIJACION Dis- Revision
12 NA 21142 (DOBLE CAMISA) SMM $309.400,00 Holplhl Ficha Técnica CUMPLE
X 100MM SAS *
Dis- .
TROCAR OPTICO Revision
12 NA 31233 | 0o o $353.727,50 g:lgltal Ficka Teonca, |  CUMPLE
12 NA 31de7 | IROCAROETICO SMM $247.520,00 3'& jtal | . Revision | oo
X 100MM S b _A_g Ficha Técnica,
Dis- i
TROCAR OPTICO Revision
12 NA ams | $247.520,00 gigml P Thoka, | ‘CUNPLE
Dis- i
TROCAR ROSCADO DE Revision
12 NA 20616 5 X 100mm $250.861,52 | Hospital Eicha Tétnica; CUMPLE
SAS
Dis- 2
TROCAR ROSCADO DE Revisién
12 NA 21085 |10 Somm $225.825,60 isi:rsoital FihaTionca | CUMPLE

GRUPO13 CIRUGIA

Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor Dis-Hospital S.A.S, cumple
con especificaciones técnicas.

Se recibe la oferta INTEGRAL del oferente Importadora Medica Los Andes y se procede a
realizar la evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente:

PROPONENTE gt as
crupo | SUBGRUP | mew | pescripcion pr———— T
PROPUESTA NOMBRE N NO
CUMPLE)
Importador i
ACEITE DE SILICON Revisién
13 NA | 21200 $223.280,00 | aMedica | . ' | CUMPLE
VIAL 10 ML -OFT- Lios Arides Ficha Técnica.
AGENTE DE
ABULTAMIENTO
Importador i
TISULAR PARA EL Revision
1 NA | 20822 | oA TAMIENTO DEL $3.046.199,00 E::’f,'f:“ Ficha Técnica, | CUMPLE
REFLUIO
VESICOURETERAL
Importador i
12 NA | 20002 | A58 OXIGENADA X §31.662,00 | aMedica | . RPTSCT | CUMPLE
Los Andes )
importador Revision
13 NA 20036 | AGUJA HUBER 18G $22.074,00 | a Medica Ficha Téonica CUMPLE
Los Andes | ' D
Importador »
1 NA | 31304 :GI’L,’Z’A DESEGABLE 22 $77.35 | aMedica | ;:ﬁ:g‘l o | CUMPLE
Los Andes :
Importador L
13 NA | 20008 :g;”f;;g“c”"a& N $91,63 | a Medica Fic::?;’g:} ca | CUMPLE
Los Andes ;
Importador w
13 NA | 20009 :‘51”1’/‘;055“”““ 20 $92,82 | a Medica Fics:‘.’r'z“’c;}ca CUMPLE
Los Andes .
Importador 41y
13 NA | 20010 Q‘i‘;’/‘; DESECHABLE 21 588,06 [aMedica | . ;:?Zfr‘: CUMPLE
Los Andes oA
Importador 2
13 NA | 20011 :;‘;“1"3;5“”“““ $9758 [aMedica | . RSN | cumpLe
Los Andes 3
Importador =
13 NA | 20006 ‘1‘;‘;”1‘1'325“”““ N $107,10 [aMedica | . RP400 | oy
Los Andes :
Importador .
13 Ny | i | ASHIA PESECHABLE 25 $86,87 | aMedica | . REVSOM | cuvple
X5/8 Los Andes Ficha Técnica.
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Importador .
13 NA | 20013 :‘i“ljl"z"‘s‘c“‘” 2 58092 [aMedica | RVS0% | cuppie
Los Andes =
Wnportador Revisidn
13 NA 21483 | AGUJA HUBER 20G $21.000,00 | aMedica | o CUMPLE
Los Andes i
AGUJA PARA BIOPSIA Importador | o
13 NA 21440 | DE MEDULA OSEA 11ga $142.798,81 | aMedica | . m:.‘.:'mm CUMPLE
X 4in Los Andes :
Importador Revision
13 NA 20029 | AGUJA PERICAN 18 $26.237,12 [aMedica | o oo U | CUMPLE
Los Andes Y
Importador s
AGUJA PUNCION Revision
13 NA 31204 " $7.724,29 | a Medica i CUMPLE
LUMBAR 18 G- 31/2 Los Andes | Fcha Técnica.
AGUJA PUNCION importador | o
13 NA | 20031 | LUMBAR SPINOCAN G- $7.72429 | aMedica | o000 CUMPLE
18 Los Andes bl
AGUJA PUNCION Importador Revisit
13 NA | 20033 | LUMBAR SPINOCAN G- $12.804,40 | aMedica | . o000 CUMPLE
25 Los Andes 8.
AGUJA PUNCION importador [ o
13 NA 31205 | LUMBAR SPINOCAN 22 §7.723,10 | aMedica | c a? m‘? oo, | CUMPLE
G-31/2" Los Andes ’
ALCOHOL Importador Revisi
13 NA 22114 | ISOPROPILICO GALON X $16.680,00 | aMedica | . - a‘T"'d! ¢ CUMPLE
3 KILOS Los Andes 2
APOSITO DE ALGINATO Importador [ .
13 NA | 20049 | DE CALCIO 10cm X $10.583,00 | aMedica | . /75" CUMPLE
10cm Los Andes =
APOQSITO ESPONJOSO Importador Revisién
13 NA 20907 | AUTOADHESIVO 15CM $36.768,00 | aMedica | ol | CUMPLE
X 15CM Los Andes :
APOSITO ESPONJOSO Importador | o
13 NA 20085 | AUTOADHESIVO 20cm $62.850,00 (aMedica | ool | CUMPLE
X 20cm Los Andes '
APOSITO Importador Revisién
13 NA 20830 | TRANSPARENTE 10 X 20 $13.966,00 | aMedica | o | CUMPLE
™ Los Andes
APOSITO Importador Revisién
13 NA 20325 | TRANSPARENTE 11X 14 $3.168,00 | aMedica | oro | CUMPLE
™ Los Andes :
ARNES REUSABLE PARA
MASCARA DE Importador Revision
13 NA 21048 | ANESTESIA EN $54.158,00 | aMedica | . oo o | CUMPLE
SILICONA PARA USO Los Andes ‘
ADULTO Y PEDIATRICO
Importador
BAJALENGUA DE 5 Revisién
13 NA 20060 MADERA $53,55 ::I::‘c:“ Ficha Téonica. CUMPLE
Importador ;
BALON DE ANESTESIA Revision
13 NA 20062 | 40 SN VALVULA $5.414,00 :ola'e::'c:" Ficha Téanica, | CUMPLE
BALON PARA Importador Revisién
13 NA 21366 | HEMORRAGIA POST $1.058.399,00 | aMedica | c.ptoo o | CUMPLE
PARTO Los Andes :
BOLSA PARA
Importador i
ALIMENTACION Revision
13 NA 20071 | ARENTERALX 3 L $ 29.064,00 | a Medica Ficha Téonlca. CUMPLE
Los Andes
(EVA)
Importador i
1 NA | 20077 ?ﬁm TRAVAGLS 20 $25.227,00 | aMedica | . AP0 | cumpLe
Los Andes i
Importador e
CAMPO EPIDURAL Revision
13 NA 20726 $15.112,00 | a Medica 3 CUMPLE
ESTERIL 60 X 90 cm 108 Andes Ficha Técnica.
CANULA CHARLES CON Importador | o
13 NA 21316 | PUNTA DE SILICON 23G $190.589,00 [ aMedica | . i | CUMPLE
- OFT- Los Andes )
CANULA DE GUEDEL Importador Revisién
13 NA 20090 | 000-NEONATAL $1.570,00 | aMedica | oo o | CUMPLE
(30mm) Los Andes :
CANULA DE Importador Revisién
13 NA 20101 | TRAQUEOTOMIA 3.5 $18.648,00 | aMedica | . oo o | CUMPLE
S/BALON Los Andes .
CANULA DE Importador Revision
13 NA 20111 | TRAQUEOTOMIA 4.5 $20.484,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
5/BALON Los Andes -
CANULA DE Importador Revision
13 NA 20103 | TRAQUEOTOMIA 5.0 $21.836,00 | aMedica | o oo L | CUMPLE
C/BALON Los Andes ;
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CANULA DE Importador Revision
13 NA 20104 | TRAQUEOTOMIA 6.0 $20.542,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
C/BALON Los Andes )
CANULA DE Importader Revision
13 NA 20105 | TRAQUEOTOMIA 6.5 $20.542,00 | aMedica | oo L | CUMPLE
C/BALON Los Andes :
CANULA DE Importador Revisién
13 NA 20108 | TRAQUEOTOMIA 8.0 $20.542,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
C/BALON Los Andes )
CANULA DE Importador Revision
13 NA 20109 | TRAQUEOTOMIA 8.5 $22.458,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
C/BALON Los Andes '
CANULA DE Importador Revision
13 NA 20110 | TRAQUEOTOMIA 9.0 $21.323,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
C/BALON Los Andes ;
CANULA DE Importador Revisién
13 NA 20100 | TRAQUEOSTOMIA $502.118,00 | aMedica | o oot | CUMPLE
PEDIATRICAS MINI Los Andes '
Importador X
13 M F oo | SRCR SHARALS $72.05000 | aMedica | RSN | CUMPLE
Los Andes }
CATETER DX
PERIFERICO Importador Revisién
13 NA 21083 | OPTITORQUE $77.560,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
VERTEBRAL - 4Fr X 100 Los Andes g
cm (RH BH14110M)
CATETER FOGARTY Importador Revisién
13 NA 20131 | CORTO 3F $204.900,00 | aMedica | .o o | CUMPLE
(EMBOLECTOMIA) Los Andes -
CATETER FOGARTY Importador | o
13 NA 20132 | CORTO 4F $220.661,00 | a Medica Ficha Téonica CUMPLE
(EMBOLECTOMIA) Los Andes i
CATETER FOGARTY Importador Revisién
13 NA 20135 | LARGO 3F $220.661,00 | a Medica Ficha?écniu CUMPLE
(EMBOLECTOMIA) Los Andes .
CATETER FOGARTY Importador Revisit
13 NA | 20136 | LARGO 4F $220.661,00 | aMedica | . T | CUMPLE
(EMBOLECTOMIA) Los Andes g
CATETER FOGARTY Importador Revisién
13 NA 20137 | LARGO 5F $ 204.900,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
(EMBOLECTOMIA) Los Andes :
CATETER FOGARTY Importador Ravision
13 NA 20138 | LARGO 6F $220.661,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
(EMBOLECTOMIA) Los Andes '
Importador o
CATETER NASAL h Revision
13 NA 20148 $1.809,00 | a Medica 1 iy CUMPLE
PLASTICO-ADULTO LasAndes Ficha Técnica.
Importador o
CATETER NASAL Revisién
13 NA 20149 $1.671,00 | a Medica : + CUMPLE
PLASTICO-PEDIATRICO Los Andes | Ficha Técnica.
Importador o
CATETER NASAL Revision
13 NA 20150 $1.527,00 | a Medica ; i CUMPLE
PLASTICO-NEONATAL Los Andes Ficha Técnica.
CATETER SET DE Importador Revision
13 NA 21231 | CATETERIZACION $52.500,00 [ aMedica | o oo . | CUMPLE
ARTERIAL Los Andes :
Importador -
CATETER UMBILICAL Revisién
13 NA 20166 $37.500,00 | a Medica ; J CUMPLE
2.5 Fr.X 30CM LicsAndis Ficha Técnica.
Importador w
13 NA [ 20161 | SRTETER UMBILICAL $26670,00 | aMedica | . RSO0 | cumpLe
. Los Andes |
Importador 5
CATETER UMBILICAL Revisién
13 NA 21209 $6.700,00 | a Medica g CUMPLE
3.0FrX37C¢™Mm Los Andes Ficha Técnica.
Importador L
CATETER UMBILICAL Revision
13 NA 20165 $5.513,00 | a Medica i 2 CUMPLE
4.0 Fr, X 37cm Lide Andas Ficha Técnica.
Importador -
13 NA | 20162 | RTETSRUMBILICAL $33851,00 | aMedica | . "B | cumpLE
o Los Andes o
Importador )
CATETER URETRAL Revision
13 NA 20168 $164.640,00 | a Medica . ; CUMPLE
DOBLE J5.0 Fr Low Andis Ficha Técnica.
CINTA PARA Importador Revisié
13 NA 20001 | INCONTINENCIA $922.870,00 | aMedica | . - i ém" CUMPLE
URINARIA Los Andes | '@ TeCnIca.
CIRCUITO P/ANESTESIA
Importador =
ADULTO CON Revisién
13 NA 20187 MASCARA (LONG $22.849,19 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
180CM) RaeAndes
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CIRCUITO P/ANESTESIA Importador Revision
13 NA 20188 | PEDIATRICO CON $22.849,19 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
MASCARA Los Andes ‘
COMPRESA DE GASA Importador Revisién
13 NA 21112 | NO ESTERIL $4.237,00 | a Medica Ficha Técnica, CUMPLE
(LAPAROTOMIA) Los Andes '
Importador 30
13 NA | 20958 | conDON $ 262,00 | a Medica FI;:?’“’"! CUMPLE
Los Andes '
Importador { o .o
13 NA 20213 | CUCHILLA BISTURIN 11 $340,34 | a Medica Ficha Téenlca CUMPLE
Los Andes '
Importador Revision
13 NA 20214 | CUCHILLA BISTURI 12 $343,91 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes '
Importador | o icién
17 NA 20216 | CUCHILLA BISTURI 20 $343,91 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes 3
importador Revisién
13 NA 20217 | CUCHILLA BISTURI 21 $370,09 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes ;
impotfador Revision
13 NA 20219 | CUCHILLA BISTURI 24 $370,09 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes '
Importador | oo icion
13 NA 20212 | CUCHILLA BISTURI 10 $370,09 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes )
Importador | g gion
13 NA 20215 | CUCHILLA BISTURI 15 $348,67 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes ’
Importador Revision
13 NA 20218 | CUCHILLA BISTURI 23 $354,62 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes -
Importador Revision
13 NA 20226 | CUCHILLA QUIRURGICA $ 26.887,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes )
Importador .
CURVED MEMBRANE Revisién
13 NA 21320 | ¢ ooaoER 236 - OFT- $588.514,00 t:.c:r:“ Ficha Tacnica. CUMPLE
SODA SORB X 32
Importador oo
LIBRAS (DIOXIDO DE Revision
13 NA 20540 CARBONO $ 541.450,00 :‘:0:;1' Ficha Téenica. CUMPLE
ABSORBENTE)
DREN SILICONADO
CILINDRICO - Importador Revision
13 NA 21076 | RADIOPACO- $294.442,00 | a Medica Ficha Téchica CUMPLE
ACANALADQ 24Fr SIN Los Andes *
TROCAR
ELECTRODO PARA
DESFIBRILACION
Importador e
PEDIATRICO REF MRGO Revision
13 NA 21489 (DESFIBRILADOR $453.985,00 IQM:.::::” Ficha Técnica. CUMPLE
MARCA MINDRAY
BENETH D4)
ELEMENTOS DE
COBERTURA CON
BARRERA DE
PROTECCION DE Importador Revision
13 NA 20746 | MATERIAL NO TEJIDO, $174.776,00 | a Medica Ficha Téenica CUMPLE
LIBRE DE LATEX PARA Los Andes &
PROCEDIMIENTOS
QUIRURGICOS
(PAQUETE)
Importador Revision
13 NA 20254 | EQUIPO DE NUTRIFLO $ 24.558,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes i
Importador "
13 NA | 20255 | SQUIPOIRRIGACIONEN | 25 103,00 | a Medica Faeen o | cumeLE
Los Andes i
Importador o
SET DE INFUSION IV Revision
13 NA 20256 MACROGOTEO $1.057,91 tolio:'i::‘a” Ficha Técnica. CUMPLE
EQUIPO MACROGOTEQ Importador Revisibn
13 NA 21212 | S/AENY $2.740,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
FOTOPROTECTOR Los Andes S
Importador i
EQUIPO PRESION Revision
19 NA - | 20262 | \RTERIAL CENTRAL $21184,00 :z‘::“;' Ficha Tecnica. | CUMPLE
ESTIMULADOR DE Importador Revisién
13 NA 20596 | NERVIO PERIFERICO G - $63.819,70 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
24 X 25MM Los Andes .
EXTENSIONES PARA Importador [ Revision
& NA | 20276 | \\ESTESIA ADULTO $1.008,00 | ; edica | Ficha Técnica. | CUMPLE
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Los Andes
Importador ik
EXTENSIONES PARA Revision
i3 NA - | 20277 | | NESTESIA PEDIATRICA 3:1:025,00 m'::‘?“ Ficha Técnica, | CUMPLE
Importador it
13 NA | 20073 | SASAESTERILPAQUETE 5124500 | aMedica | RSO0 | cumpLE
Los Andes '
GUIA HIDROFILICA
i Importador i
0.035in X 180cm Revision
13 NA 21456 PUNTA RECTA $226.575,00 :;e::'c:“ Ficha Técnica. CUMPLE
STANDARD
GUIA HIDROFILICA
. Importader vy
0.035in X 260cm Revision
13 NA 21457 PUNTA RECTA $433.242,00 :xo:nic:” Ficha Técnica. CUMPLE
STANDARD
INCENTIVO Importador Revision
13 NA 20331 | RESPIRATORIO - $12.788,93 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
ESPIROMETRO Los Andes )
INHALOCAMARA Importador Revisidn
13 NA 21311 | VOLUMATIC $5.438,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
PEDIATRICA Los Andes )
Importador -
INHALOCAMARAS Revision
" NA | 20337 | o ymaTiC ADULTO 5554000 | aMedica | piong Teanica, | CUMPLE
SISTEMA DE
CALENTAMIENTO PARA
SANGRE Y FLUIDOS Importador Revision
13 NA 21008 | INTRAVENOSO PARA $73.851,00 | a Medica Ficha Técnica, CUMPLE
FLUJO ESTANDAR CON Los Andes =
VIA DE INYECCION Y
LINEA DE EXTENSION
KIT COMBINADO Importador Revision
13 NA 21273 | (SEGMENTO ANTERIOR $1.276.822,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Y POSTERIOR) ALCON Los Andes i
KIT DE NEBULIZACION
Importador i
ADULTO CON Revision
1 NA 20253 MASCARA-MANGUERA $4.117.40 : Medica Ficha Técnica. CUMPLE
0s Andes
Y MICRO
kit de reanimacién con
pieza en T puerto
rd1300 de succion
mascara 35mm
neopuff, mascara de
resuction rd803-10 Importador Revision
13 NA 21376 | para usi co neopuff de $ 188.000,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
35 mm desechable , Los Andes '
linea de oxigeno para
neopuff 900rd009 de
2,1 mts con acoples
para neopuff y niple o
racord
kit de reanimacion con
pieza en T puerto
rd1300 de succion
mascara 60mm
neopuff, mascara de
resuction rd806-10 Importador Revision
13 NA 21378 | para usi co neopuff de $ 188.000,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
60 mm desechable , Los Andes :
linea de oxigeno para
neopuff 900rd009 de
2,1 mts con acoples
para neopuff y niple o
racord
KIT DE TUBOS DE USO
INDIVIDUAL PARA importador
CONEXION DE Revision
L NA | 21011 | g piRADOR (Circuito $146.530,00 :0":'::1‘3" s | Ficha Técnica. CUMELE
Adulto FLIGHT 60
Desechable)
Importador "
13 NA | 21078 :IrTr '!NTT ROBUCTOR I $73.500,00 | a Medica " d:{:ﬁm o | CUMPLE
Los Andes '
KIT INTRODUCTOR |1 Importador [ o
13 NA 21079 | 7Frx 10 $73.500,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
(RS#REON10MQ) Los Andes i
KIT INTUBACION DIFICIL
(DIAMETRO EXTERIOR Importador Revisié
13 NA 21095 | 5.0 Y 3.8 mm, CANAL $637.300,00 | a Medica Fim:?:ﬂ:}u CUMPLE
DETRABAJO2.2Y 1.2 Los Andes :
mm)
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KIT SEGMENTO Importador
ANTERIOR (PACK Revisidn
13 NA 20272 | e RIORSIN PUNTA) $313.208,00 | a Medica Ficha Tacnica. CUMPLE
Los Andes
ALCON
KIT SEGMENTO
Importador s
POSTERIOR (PACK Revision
13 NA 21313 POSTERIOR 5000¢cpm $959.615,00 ::o:'i‘c;“ Ficha Técnica, CUMPLE
23Ga) ALCON
LENTE DE CONTACTO Importador Revisién
13 NA 21111 | TERAPEUTICO Desde - $272.160,00 | a Medica Flch:Témica CUMPLE
0,50 hasta + 0,50 Los Andes )
Importador \
LINEAS DE MUESTREO Revision
13 NA 20372 | pon CAPNOGRAFIA $27.073,00 | a Medica Ficha Thenica, CUMPLE
Los Andes
MANGUERA Importador |
13 NA | 20385 | CORRUGADA PARA $65.389,31 | aMedica | . ~oT0 N | CUMPLE
NEBULIZACION Los Andes i
MANTA TERMICA
Importador .
NEONATO BAIO Revision
13 NA 21194 | o) ENTE (91CcMX $78.316,00 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
Los Andes
84CM)
MANTA TERMICA ANTI Importador Revisién
13 NA | 21007 |SHOCK CUERPQ $43.487,00 | aMedica | . S5 | CUMPLE
ENTERO (84 X 36) Los Andes .
Importador .
MARCADOR DE PIEL Revisién
13 NA 20751 $7.128,00 | a Medica - CUMPLE
REF. 31145900 Los Andes Ficha Técnica.
MASCARA DE NO Importador Revisién
13 NA 20388 | REHINALACION $7.334,00 | a Medica Ficha Técnd CUMPLE
ADULTO HUDSON Los Andes .
MASCARA DE NO Importador Revision
13 NA 20389 | REHINALACION $4.914,00 | a Medica Ficha Téenica CUMPLE
PEDIATRICA HUDSON Los Andes i
MASCARA DE Importador Revision
13 NA 21205 | TRAQUEOSTOMIA $6.872,00 | a Medica Ficha Técni CUMPLE
ADULTO Los Andes Sapca
Importador i
13 NA | 20397 | MASCARA LARINGEA $29.644,00 | aMedica | . RSO0 | cumpLe
) Los Andes )
Importador =
MASCARA PARA Revision
13 NA 20402 $5.322,00 | a Medica CUMPLE
ANESTESIA 0 Los Andes Ficha Técnica.
Importador S
MASCARA PARA i Revision
13 NA 20406 $5.559,00 | a Medica CUMPLE
ANESTESIA 4 Los Andes Ficha Técnica.
Importador .
MASCARA PARA Revisian
13 NA 20403 $5.322,00 | a Medica . : CUMPLE
ANESTESIA 1 e Aiies Ficha Técnica.
Importador ;
MASCARA PARA Revision
13 NA 20404 $5.322,00 | a Medica 5 CUMPLE
ANESTESIA 2 Los:Anies Ficha Técnica.
Importador
MASCARA PARA Revision
13 NA 20405 $5.499,00 | a Medica : CUMPLE
ANESTESIA 3 Ldé Anides Ficha Técnica.
Importador 1
MASCARA PARA Revisién
13 NA 20407 $5.340,00 | 2 Medica 1 y CUMPLE
ANESTESIA 5 Los Andes Ficha Técnica.
Importador 7
MASCARA PARA Revision
13 NA 20409 §3.186,82 | a Medica : ; CUMPLE
OXIGENO ADULTO Los Andes Ficha Técnica.
Importador -
MASCARA PARA Revisién
13 NA 20410 $2.341,92 | a Medica . v CUMPLE
OXIGENQ PEDIATRICA Los Andes Ficha Técnica.
MASCARA PARA
Importador )
VENTILACION Revision
13 NA 21488 $473.786,00 | a Medica CUMPLE
MECANICA NO Los'Andas Ficha Técnica.
INVASIVA TALLA L
MASCARA PARA Importador
VENTILACION Revision
13 NA 21070 MECANICA NO $473.786,00 ::A'eﬂc:” Ficha Técnica. CUMPLE
INVASIVA TALLA M
MASCARA PARA importador
VENTILACION : Revisién
13 NA 21487 | e CANICA NO $473.786,00 ::d:::‘c;“ Ficha Técnica. CUMPLE
INVASIVA TALLA S
Importador y:
MASCARA VENTURI Revision
13 NA 20413 $5.284,00 | a Medica . R CUMPLE
ADULTO Los Andes Ficha Técnica.
Importador .
MASCARA VENTURI Revision
13 NA 20412 $4.494,00 | a Medica ; 3 CUMPLE
PEDIATRICO Los Andes Ficha Técnica.
Importador Revision
13 NA 21126 | MECHA NASAL (0,8 cm $3.300,00 a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
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X 60 cm) Los Andes
Importador -
13 NA, | z2ttaz | MECHAVAGINAL (Scm $4.074,00 | aMedica | . Reision CUMPLE
X 80cm) Loa'Andes Ficha Técnica.
METILCELULOSA Importador
HIDROXIPROPIL 2% Revisién
13 NA 21106 $21.359,00 | a Medica ’ : CUMPLE
(OOFCTa-COAT) SOLUCION Los Andes Ficha Técnica.
MICROPORE 1 Importador Revisién
13 NA 20416 | PULGADA 12X10 $25.637,00 | a Medica Flcha Técnica CUMPLE
YARDAS Los Andes )
MICROPORE 2 Importador Revisién
13 NA 20417 | PULGADAS 6X10 $23.285,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
YARDAS Los Andes ’
NEBULIZADOR CON Importador Ravisién
13 NA 20422 | VENTURI $9.437,89 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
(HUMIDIFICADOR) Los Andes >
NEUTRODERM Importador
20423 | ANTISEPTICO Revisién
13 NA cl REGENERADOR DE $269.621,00 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
Los Andes
TEJIDO X 4000 CC
Importador i
NIPLEY TUERCA PARA Revisién
13 NA 20424 $1.462,00 | a Medica i i CUMPLE
OXIGENO LiGe Al Ficha Técnica.
Importador i
13 NA | 20472 | PRTCHE COLORPIEL $428,00 | aMedica | R4 | cumpLe
Los Andes .
PARCHES ELECTRODOS
PARA TOMA DE EKG Importador Revisin
13 NA 21061 | PEDIATRICO/NEONATA $3.730,65 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
LTIPO TAB (HOJA CON Los Andes .
10 ELECTRODOS)
APOSITO Importador Revisién
13 NA 20320 | TRANSPARENTE 10 X 15 $7.269,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
cMm Los Andes i
APOSITO Importador Revisibn
13 NA 20321 | TRANSPARENTE 12 X 25 $12.250,00 | a Medica Ficha Técnica, CUMPLE
M Los Andes )
APOSITO MIXTO DE Importador
TELANO TEJIDAY Ravision
13 NA 20905 POLIURETANO ESTERIL $2.167,00 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
Los Andes
6.5cmX7cm
APOSITO Importador Revisién
13 NA 21365 | TRANSPARENTE V. 7.0 $3.051,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
X9CM Los Andes :
APQSITO
TRANSPARENTE DE Importador Revisién
13 NA 20906 | POLIURETANO CON GEL $7.934,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
DE CLORHEXIDINA AL Los Andes :
2% 8.5cmX11.5¢cm
: ; . Importador rat
13 HA [ mams | B Re it $577.102,00 | aMedica |  RUS0" | cumpLe
anterior Lﬂ! Andes 8
PINZA DE MENBRANA Importador Revisién
13 NA 21323 | LIMITANTE INTERNA ( $557.110,00 | a Medica Ficha Télcnica CUMPLE
ILM) 23G Los Andes :
PLACA ELECTRODO Importador Revision
13 NA 20749 | NEUTRO ADULTO - CON $10.184,02 | a Medica Ficha Télcnica CUMPLE
CABLE Los Andes | ' .
PLACA ELECTRODO —
NEUTRO PEDIATRICA- Revision
13 NA 20750 | \EONATAL - CON $5.664,40 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
Los Andes
CABLE
PLACA ELECTRODO —_——
NEUTRO (PLACA Revision
13 NA 20737 ELETROCIRUGIA $9.409,33 txe:l]:;l“ Ficha Técnica. CUMPLE
UNIVERSAL)
Importador g
PROTESIS ARTERIAL Revision
13 NA 20510 $2.374.300,00 | a Medica ; . CUMPLE
BIFURCADA DE 8X16 Loé Andes Ficha Técnica.
Importador R
PROTESIS ARTERIAL i Revision
13 NA 20509 $ 2.374.300,00 | a Medica 7 4 CUMPLE
BIFURCADA DE 7X14 Loa-Andes Ficha Técnica.
Importador -
PROTESIS VASCULAR Revision
13 NA 2130 | a1 eMM X S0CM $ 1.469.000,00 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
Los Andes
Importador e
PROTESIS VASCULAR 4 Revision
13 NA 20820 $ 1.824.000,00 | a Medica ’ + CUMPLE
RECTA 6MM X 60 CM Los Andes Ficha Técnica.
Punta de Faco Kelman Importador Revisién
13 NA 21314 30° $115.953,00 a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
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e
Los Andes
Importador =
PUNTA FACO Revision
13 NA 21321 FRAGMENTACION 206 $ 405.170,00 :::o:ll"c;“ Eicha Técnica, CUMPLE
RECOLECTOR DE
Importador
OBJETOS Revision
13 A 20976 | CoRTOPUNZANTES $11.72031 II. ::’:nk;. s | Ficha Técnica. Bl
CAP.3.5 LTS X 32 MCS
RECOLECTOR OBIETOS Importader Revisién
13 NA 20518 | CORTOPUNZANTES $3.029,74 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
CAP. 0.3 LTS Los Andes |
RECOLECTOR OBIETOS Importador Revisién
13 NA 20519 | CORTOPUNZANTES $4.552,94 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
CAP. 2.9 LTS Los Andes :
Importador e
RESERVORIQ VENOSO Revision
13 NA 20329 SUBCUTANEO 8.5 F AD $ 1.627.690,00 ::e:nlc;“ Ficha Técnica. CUMPLE
RESERVORIO PARA Importador Revisién
13 NA 20948 | AMBU ADULTO $3.415,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
PEDIATRICO Los Andes .
RESERVORIO VENOSO Importador Revision
13 NA 21190 | SUBCUTANEO6.5F $2.027.379,00 | a Medica Ficha Téenica CUMPLE
PEDIATRICO Los Andes ’
Importador z
SENSOR BIS Revisién
13 NA 21016 PEDIATRICO $131,189,00 :‘:0:9::‘6:“ Ficha T4 . CUMPLE
SHUNT DE CAROTIDA Importador | . sibn
13 NA 21229 | ENTCON OLIVAFR9 - $1.459.415,00 | a Medica Ficha Téenica. CUMPLE
15 cms Los Andes i
SIERRA DE GIGL!I DE 3 Importador Revision
13 NA 20538 | HILOS X 500 mm PARA $76.160,00 | a Medica Ficha Té CUMPLE
AMPUTACION Los Andes g
SISTEMA DE DRENAJE Importador Revisién
13 NA 20487 | TORACICO HUMEDO $160.506,01 | a Medica Ficha Téeni CUMPLE
NEONATAL Los Andes i
SISTEMA DE
INSUFLACION CON Importador Revisién
13 NA 21353 | MANOMETRO PARA $296.352,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
BALON DE DILATACION Los Andes :
URETERAL
Importador o
SONDA DE SUCCION Revisién
13 NA 21200 CERRADA 10Fr $69.217,00 :::a:li‘c;“ Ficha Técnica. CUMPLE
Importador A
SONDA DE SUCCION Revision
13 NA 21201 CERRADA 12Fr $69.217,00 :ol:o:nlcdl“ Ficha Tcnica. CUMPLE
Importador i
SONDA DE SUCCION Revisién
13 NA 21120 CERRADA 14Fr §59.469,00 L::e:nlc;“ Ficha Té y CUMPLE
Importador .
SONDA DE SUCCION Revision
13 NA 21198 CERRADA 6Fr $69.217,00 :::e::‘c;“ Ficha Técnica. CUMPLE
Importador .
SONDA DE SUCCION Revision
13 NA 21199 CERRADA 8Fr $69.217,00 :ol:o:nic:“ Ficha Técnica. CUMPLE
Importador | o iian
13 NA 20544 | SONDA DE SUCCION 05 $1.512,00 | a Medica FichaT CUMPLE
Los Andes )
Importador | oy icign
13 NA 20545 | SONDA DE SUCCION 06 $1.054,00 | a Medica Ficha Tacnica CUMPLE
Los Andes '
Importador Revision
13 NA 20546 | SONDA DE SUCCION 08 $1.054,00 | 2 Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes .
Importador Revisién
13 NA 20547 | SONDA DE SUCCION 10 $1.077,00 | a Medica Ficha Técrica CUMPLE
Los Andes =
Importador Revision
13 NA 20548 | SONDA DE SUCCION 12 $1.318,00 | a Medica Ficha Téchica, CUMPLE
Los Andes 2
Importador Revision
13 NA 20549 | SONDA DE SUCCION 14 $1.033,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes )
Importador Revision
13 NA 20550 | SONDA DE SUCCION 16 $1.079,00 | aMedica | . cha Técnica CUMPLE
Los Andes 3
Importador | g ician
13 NA 20551 | SONDA DE SUCCION 18 $ 874,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes .
Importador 31
13 NA | 20852 iONDA RO X0 e $11.067,00 | aMedica | . Revision CUMPLE
ILICONA Los Andes Ficha Técnica.
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Importador ;
13 NA | 21493 | SONDAFOLEY20DE3 $3.501,00| aMedica | . RS | cumpLe
Los Andes 5
Importador o
13 NA 21492 i?A';DA EDLEY220F $3.591,00 | a Medica Fi;:#zﬁ: a | CUMPLE
Los Andes !
Importador | 2o icign
13 NA 20553 | SONDA FOLEY 08 $3.171,00 | aMedica | . 2" | CUMPLE
Los Andes |
Importador g v
13 NA | 2085 | SONDAFOLEY 08 DF $13.847,00| aMedica | - RSN | cumpLE
Los Andes i
Importador P
1 NA | 20856 | ool oL OLEY 100E $1165300 | aMedica | . RPN | cuvpLE
Los Andes )
Importader Revision
13 NA 20557 | SONDA FOLEY 12 $2522,00 | aMedica | . oTER | CUMPLE
Los Andes -
Imporador Revision
13 NA 20558 | SONDA FOLEY 14 $2637,00 |aMedica | . Sl | CUMPLE
Los Andes :
Importador Revision
13 NA 20559 | SONDA FOLEY 16 $2.637,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes f
knpokidox Revision
13 NA 20560 | SONDA FOLEY 18 $2.637,00 |aMedica | T0h | CUMPLE
Los Andes .
Importador Revision
13 NA 20561 | SONDA FOLEY 20 $2.544,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes i
Importador | o icign
13 NA 20555 | SONDA FOLEY 10 $3.160,00 | aMedica | . o731 | CUMPLE
Los Andes i
Importader o
13 NA | 20s6s [ SONOA FOLEY1Z0E $10.858,00 | aMedica | . "orsor | CUMPLE
Los Andes .
Importador T
SONDA FOLEY 20 DE 3 Revision
L NA 20562 | /a5 DE SILICONA $121446,00 :x’::;“ Ficha Técnica, | CUMPLE
Imporiadot Revision
13 NA 20563 | SONDA FOLEY 22 $2637,00 | aMedica | "T5 | CUMPLE
Los Andes )
Importador i
SONDA FOLEY 22 DE 3 Revision
13 NA 20564 | {1aS DE SILICONA $12.226,00 :x“:"::. 5 | Ficha Tecnica. OUMPLE
Importador 3
SONDA Revision
i NA 21222 | CASTROSTOMIA N 14 #:365:179,00 ::‘ﬂ:’:ﬂ Ficha Técnica, | CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA mportador | o
13 NA 20567 | 6 FRPUNTA DE $106.677,00 |aMedica | . o Tlt | CUMPLE
TUGSTENO Los Andes t
Importador v
13 NA | 20570 | SONDANASOGASTRICA 588300 | aMedica | . ROM0 | cumpLe
Los Andes )
Importador W
13 NA | 20573 | SONDANASOBASTRICA $978,00 [aMedica | . ROON | cumpLe
Los Andes '
Importador =
13 NA | 20576 | 30NPANASOBASTRICA $113600| aMedica | o R0 | cumpLe
Los Andes =
Importador —
1 NA | 20566 SNOO'ZDA RIASOGASTRICA $720,00 |aMedica | c::‘#z’g:: a | CUMPLE
Los Andes i
Importador 2
13 b | zosee)| SONPANASOSASTNGA $763,00 |aMedica | . RSO0 | cumpLe
Los Andes -
Importador =
13 b || 2o | SHEARARARIER $876,00 [aModica | R | cuvpLe
Los Andes -
impartador Revisién
13 NA 20578 | SONDA NELATON 06 $51400 | aMedica | . /ot30 | CUMPLE
Los Andes )
Importador Revision
13 NA 20579 | SONDA NELATON N 08 $538,00 | aMedica | rR | CUMPLE
Los Andes )
Importador Revisi6
13 NA | 20580 | SONDA NELATON N 10 $548,00 | a Medica bkl CUMPLE
Los Afides Ficha Técnica.
Importador | g icign
13 NA 20581 | SONDA NELATON 12 $553,00 | aMedica | 1ot | CUMPLE
Los Andes &
Impoftadac Revision
13 NA 20582 | SONDA NELATON N 14 $563,00 | aMedica | ;W2 E | CUMPLE
Los Andes .
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Importador Revisin
13 NA 20583 | SONDA NELATON 16 $573,00 | aMedica | . oo | CUMPLE
Los Andes -
Importador Revision
13 NA 20584 | SONDA NELATON 18 $566,00 | a Medica Ficha Téenica CUMPLE
Los Andes :
SONDAS DE ENDO-
ILUMINACION Importador | o .0
13 NA 21318 | (ENDOILUMINADOR $426.496,00 | aMedica | o oo éq:;ca CUMPLE
CHANDELIER 25G) Los Andes .
ALCON - OFT-
SONDAS DE ENDO-
ILUMINACION Importador Revision
13 NA 21317 | (ENDOILUMINADOR DE $426.496,00 | a Medica Ficha T:miw CUMPLE
ANGULO AMPLIO 23G) Los Andes ’
ALCON - OFT -
Importador o
TIRAS DE FLUORSEINA Revision
13 NA 21110 CAJA X 100 TIRAS $79.800,00 ::n::'c;“ Ficha Técnica. CUMPLE
TIRAS RECTIVAS Importador | sion
13 NA 30675 | P/GLUCOMETRO X 50 $35.000,00 | aMedica | .- Tégnica. CUMPLE
UNIDADES Los Andes .
TORUNDA DE GASA Importador Revisin
13 NA 21128 | (GRANDE - MEDIANA - $3.030,00 | aMedica | .o oo | CUMPLE
PEQUENA) Los Andes :
TROQUER DE 23G 4mm Importador Revisién
13 NA 21285 | X 3 (SET LANCETAS) - $309.210,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
OFT - Los Andes )
TROQUER DE 25G 4mm Importador Revision
13 NA 21286 | X 3 (SET LANCETAS) - $271.891,00 | a Medica Fioha Thcica CUMPLE
OFT - Los Andes '
TUBO
Importador s
ENDOBRONQUIAL Revisién
13 NA 20621 | o ceHO 37 FREIN $206.941,00 :Mndlu Ficha Técnica, | CUMPLE
08 Andes
CPAP
TuBO Importador Revisién
13 NA 20622 | ENDOBRONQUIAL $167.195,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
|ZQUIERDO 32 FR Los Andes :
Importador o
13 NA | 20933 ;‘;BSENDOTRAQUE“ $3.439,10 [aMedica | . RS | cuwpLe
: Los Andes i
Importador e
13 NA | 20832 ?j’:g choor BRIk, 5164696 |aMedica | . R0 | cumpLe
) Los Andes !
Importador it
1 NA | 20637 E’:g oI DS $3.981,74 | a Medica Fi;\‘:ﬁmm CUMPLE
x Los Andes 3
Importador >
13 NA | 20643 3":3 . o $2623,85 |aMedica | . RO | cUMPLE
5 Los Andes s
Importador -
13 NA | 20644 ;;’:;’ IR $2482,34 | aMedica | . R0 | cumpLe
: Los Andes !
Importador )
13 NA | 20698 I;"BBS i $2.745,33 | aMedica | . RSN | cumpLe
) Los Andes )
Importador i
TUBO ENDOTRAQUEAL Revision
19 NA | 21412 | pecorzan0 4,0 ¢/B RUEHO (A neder . | FimTdicn, | SHLE
Importador s
TUBO ENDOTRAQUEAL Revision
13 NA 21098 REFORZADO 7.0 C/B $23.202,00 ::.::ﬁ:“ Ficha Técnica. CUMPLE
Importador b
TUBO ENDOTRAQUEAL Revisién
13 NA 21099 REFORZADO 7.5 C/8 $23.386,00 :ol:o::'c;" Ficha Técnica. CUMPLE
Tubo Endotraqueal
Importador -
1 lk | zauss | TapseShitnd con bkt $37.372,00 | aMedica | . RSO0 | cuupie
cénico 7.5 Evac Ref. Los Andes Ficha Técnica.
18875
Tubo Endotraqueal
Importador B
13 NA | 21436 | T2PerGuard conbaldn $37.37200 | aMedica | . RESON | cuppie
cénico 8.0 Evac Ref LosAndes Ficha Técnica.
18880
importadar, Revision
13 NA 20648 | TUBO TORAX 10 $2.837,00 aMedica | . roo CUMPLE
Los Andes 2
Importador Revision
13 NA 20649 | TUBO TORAX 12 $3.200,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes *
Importador Revision
13 NA 20650 | TUBO TORAX 14 $3.200,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes .
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Importador | o icign
13 NA 20651 | TUBO TORAX 16 $2.604,00 | aMedica | . o E | CUMPLE
Los Andes :
impartadot Revision
13 NA 20652 | TUBO TORAX 18 $3.026,00 | a Medica Ficha Téchica. CUMPLE
Los Andes =
Importacior Revision
13 NA 20653 | TUBO TORAX 20 $3.026,00 | aMedica | .o | CUMPLE
Los Andes !
Importador Revision
13 NA 20655 | TUBO TORAX 26 $5.231,00 | aMedica | TN | CUMPLE
Los Andes :
Importador | o icién
13 NA 20656 | TUBO TORAX 28 $4.568,00 [aMedica | . <t | CUMPLE
Los Andes )
Importador Revisién
13 NA 20657 | TUBO TORAX 30 $4.106,00 | aMedica | . ol | CUMPLE
Los Andes '
Importador .
13 NA 20658 | TUBO TORAX 32 $3.638,00 | a Medica Fic::‘#:'g:: ca | CUMPLE
Los Andes :
Importador | o iign
13 NA 20659 | TUBO TORAX 34 $3.917,00 | aMedica | .l | CUMPLE
Los Andes d
Inportador Revision
13 NA 20816 | TUBO TORAX 36 $3.938,00 | aMedica | .t | CUMPLE
Los Andes )
Anportadoc Revision
13 NA 20654 | TUBO TORAX 24 $6.700,00 | a Medica Ficha Técnica. CUMPLE
Los Andes '
Inportador Revision
13 NA 20660 | UROFUNDAS $10.000,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes :
Importador =
13 NA | 21430 | vADSITE $2.677,00 | aMedica | o1 | cumpLe
Los Andes .
Importador s
13 WA flaoses | CHORBEREEIN $948,00 | aMedica | . NTH0 | cumpLE
Los Andes *
Importador -
13 NA | 20667 | yo DA DEALGODON 5128900 | aMedica | RO | cuwpLe
Los Andes .
Importador i
1 NA | 20668 | /- OAOEALGODON 5165700 | aMedica | . RPIOR | cumpLe
Los Andes .
Importador s
13 NA | 20660 | JENOA REALSODON 5195500 aMediea | . Ro9S0" | cumpLe
Los Andes .
Wngiotlador Revisién
13 NA 21351 | VENDA DE GASA3 X5 $1.723,00 | aMedica | . WEn | CUMPLE
Los Andes '
Importador Revisién
13 NA 21350 | VENDA DE GASA6 X5 $2.694,00 | a Medica Ficha Técnica, CUMPLE
Los Andes i
Wit Revision
17 NA 20674 | VENDA ELASTICA 3X5 $131500 | aMedica | o Critt | CUMPLE
Los Andes i
fpontacor Revision
13 NA 20675 | VENDA ELASTICA 4X5 $1.742,00 | aMedica | oot | CUMPLE
Los Andes :
inportador Revision
13 NA 20676 | VENDA ELASTICA 5X5 $2.210,00 | a Medica Ficha Técnica CUMPLE
Los Andes '
Importador Revision
13 NA 20677 | VENDA ELASTICA 6X5 $2.694,00 | a Medica Ficha Téenica CUMPLE
Los Andes )
VISCOELASTICO e
(LIVIANO Y PESADO) Revision
13 NA 21279 | s URONATO 1 ML- $55.080,00 | aMedica | .. .o | CUMPLE
Los Andes
OFT -
Importador =
ZUNCHOS PLASTICOS Revision
13 NA 21089 $452,00 | aMedica | _ H CUMPLE
CARRO DE PARO Los Andes Ficha Técnica.
Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor Importadora Medica Los
Andes, cumple con especificaciones técnicas.
GRUPO14 GENERALES
Se recibe la oferta Integral del oferente John Jairo Ramirez Florez y se procede a realizar la
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evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente
PROPONENTE FiATI
SUBGRUP
GRUPO ITEM DESCRIPCION CUMPLE /
0 (t
proPUEsTA | NOMBR | OBSERVACI | ™'yo
CUMPLE)
John
AGUJA DESECHABLE N° 18 Jairo Revision
14 NA 31305 | 7 $114,24 b 2 | Ficha Tecnica, |  CUMPLE
Florez
John
AGUJA PUNCION LUMBAR Jairo Revision
14 NA 20034 | ConOCAN G-26 $21.848,40 [ oot | ¢ e Tacnica, | CUMPLE
Florez
John
AGUJA PUNCION LUMBAR - Jairo Revision
14 NA 31 | e aaa $45.077,20 ootz | Ficha Taonica, | CUMPLE
Florez
John
AGUJA PUNCION LUMBAR Jairo Revision
" NA- | 20035 | gpinocan G-27 $21.848.40 | amirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
AGUJA PUNCION LUMBAR Jairo Revisién
1 NA~ | 20052 ) spinocan 622 $26525,10 | pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 30953 | ALCOHOL ETILICO AL 96% $24.39500 [ oo o2 | Ficha Téenica, | CUMPLE
Florez
John
ALGODON TIPO Jairo Revision
14 NA 20042 | L OSPITALARIO (500 gr) $12.355,00 | pomirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
AMBU RESUCITADOR John
ADULTO CQON RESERVORIO Jairo Revisian
1 NA 20043 ¥ SIN VALVULA DE PEEP #84,252,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
RUSCH Florez
AMBU RESUCITADOR j:;:: .
14 NA 20044 | NEONATO CON $72.957,71 4 : CUMPLE
RESERVORIO RUSCH ::l‘o'::;“ Flchajkocwa.
AMBU RESUCITADOR John -
14 NA 20045 | PEDIATRICO CON $ 72.566,20 | Jare F;:”;:?:m CUMPLE
RESERVORIO RUSCH Florez ’
APOSITO ACTIVADO PARA John
ELTTO. HUMEDO Jairo Revision
L W& 20827 | rENDERWET 24 ACTIVE $25.458,00 | pomirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
7.5cm X 7.5¢cm Florez
APOSITO AUTOADHESIVO John
DE ESPUMA DE Jairo Revision
Ly NA- | 20051 | o6 URETAND 10cm X $35.940,00 | pamirez | Ficha Tecnica. | CUMPLE
20¢m Florez
APOSITO ESPONJOSO j:l':: —
14 NA 20056 | AUTOADHESIVO 22¢m X $65.998,00 oo oz | Ficha Técnica, | CUMPLE
22cm Florez
John
APOSITO TRANSPARENTE 8 Jairo Revision
14 NA 20829 | scong $4.043,00 [ ootz | Ficha Tacnica, | CUMPLE
Florez
John
APOSITO TRANSPARENTE 5 Jairo Revision
14 NA 20324 [, $1.730,00 | g o | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
John
AZUL TRIPAN AMPOLLA X 1 Jairo Revision
i NA 21280 |5 $24.50000 |t | ot Taonica, |  CUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 20065CI | BENJUI TINTURA $73.200,00 [ por oo | Ficha Tacnica, | CUMPLE
Florez
ELEMENTOS DE John
COBERTURA CON BARRERA Jairo Revision
" NA 20285 DE PROTECCION DE 2540080 Ramirez | Ficha Técnica CUMPLE
MATERIAL NO TEJIDO , Florez
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e
LIBRE DE LATEX PARA
PROCEDIMIENTOS
QUIRURGICOS (BLUSA)
BOLSA PARA John
ALIMENTACION Jairo Revisién
i HA 20067 PARENTERALX 0150 L- $36.675,80 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
EVA Florez
BOLSA PARA dohn ;
14 NA 20068 | ALIMENTACION $42.465,15 ;'.';:’im B £:¥;f;w CUMPLE
PARENTERALX 05 L - EVA Florez '
BOLSA PARA John .
14 NA 20069 | ALIMENTACION $ 46.005,40 'J‘;';I"im = £:¥:'g;w CUMPLE
PARENTERALX 1 L (EVA) Florez '
BOLSA PARA o
14 NA 20070 | ALIMENTACION $47.655,93 ;Z':im chﬁ:'{fz“;ﬁ e | CUMPLE
PARENTERAL X 2 L (EVA) Florez '
John
BOLSA RECOLECTORA DE Jairo Revision
4 o i ORINA 5476,00 Ramirez | Ficha Técnica. GUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 20083 | BURETROL $3.233,00 | poives | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDEL 0 Jairo Revisién
14 NA 20092 (50MM) $1.545,81 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDEL 1 Jairo Revisién
14 NA 20093 | oo $154581 (oot | Fiha Tacnica, | CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDEL 2 Jairo Revisién
14 NA 20094 (70MM) $1.54581 | porirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDEL 4 Jairo Revision
14 NA 20096 (9OMM] $1.54581 | porivez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDEL 00 Jairo Revision
14 NA 20091 (4OMM) $1.962,31 | pooer | Ficha Tacnica, | CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDELN 3 Jairo Revision
14 NA 20095 | zomm) $154581 | oo | Ficha Técnica, |  CUMPLE
Florez
John
CANULA DE GUEDEL 5 Jairo Revision
14 NA 20097 (100MM) $1,545,81 Ramirez | Ficha Técrica. CUMPLE
Florez
John
14 NA 20098 | CANULA DE GUEDEL 6.0 $1.806,42 ;:I::lm Fid':ﬂzg:m CUMPLE
Florez
CANULA DE dohn
Jairo Revision
14 NA 20106 | TRAQUEQTOMIA7.0C $29.531,04 Ramirez | Ficha Técnica CUMPLE
/BALON Florez .
CANULA DE John
Jairo Revision
14 NA 20107 | TRAQUEOTOMIA 7.5 $20.531,04 | o tes | Ficha Tonica, | CUMPLE
C/BALON Flotez *
CANULA DE dahh .
14 NA 20112 | TRAQUEOTOMIA $822.754,10 'J:.mm i d‘:‘;!:‘g,:'u CUMPLE
FENESTRADA ADULTO Fores y
John
CATETER CENTRAL 1 VIA Jairo Revisién
14 NA 20119 5110 $172.667,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER CENTRAL 1 VIA Jairo Revisién
L W 20121 $320 $132.342,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER CENTRAL 2 VIAS Jairo Revisién
14 WA 20122 | 520 $109.252,00 | Ramirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
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CATETER DE DILATACION j:i':: e
14 NA 21352 ;JZRFErTRAL (BALON 4 X 4) - $ 829.920,00 Ramirez | Ficha Téenica, CUMPLE
Florez
CATETER EPICUTANEO j:::: i
14 NA 20130 ;:lALI\::%z;r 24GX30cm EN $333.620,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER INTRAVENOSO Jairo Revisién
14 NA 20143 16 $1.610,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER INTRAVENOSO N Jairo Revision
14 NA 20144 | o $1,610,00 Ramirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
CATETER INTRAVENOSO N Jairo Revision
14 NA 20147 24 $1.610,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER INTRAVENOSO Jairo Revision
14 NA 20142 14 $1.610,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER INTRAVENOSO N Jairo Revision
14 NA 20145 20 $1.610,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CATETER INTRAVENOSO N Jairo Revision
14 NA 20146 22 $1.610,00 Ramirez | Ficha Téenica. CUMPLE
Florez
John
CATETER URETRAL DOBLE J Jairo Revision
14 NA 20874 | $381.735,34 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 20183 [ CINTA AUTOCLAVE VAPOR $19.349,40 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CIRCUITO DESECHABLE Jairo Revision
H A 21101 | 5 5RA NEOPUFF $93.698.22 | p.nirea | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
CISTOFLO ADULTO (2000 Jairo Revision
14 NA 20189 mi) $7.731,43 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20190 | CISTOFLO PEDIATRICO $8.637,02 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
CLAMP UMBILICAL Jairo Revision
L A 2191 PLASTICO 3 787,78 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
DESINFECTANTE DE NIVEL
INTERMEDIO PARA John
SUPERFICIES Jairo Revisién
1 NA 21105 {1 66pITALARIAS.A base de $31.185,00 | pomirez | Ficha Téenica. | CUMPLE
Cetrimida 0.1gr y alcohol Florez
isopropilico 4.24 gr
DESINFECTANTE DE ALTO John
NIVEL: GLUTARALDEHIDO Jairo Revision
& e 20515 | £ORMALDEHIDO Y $58.212,00 | ponivey | Ficha Técnica. | CUMPLE
CETRIMIDA Florez
DETERGENTE LIQUIDO John
NEUTRO CONCENTRADO Jairo Revision
i A L PARA SUPERFICIES $160.553,61 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
HOSPITALARIAS INHOLORO Florez
DETERGINE X 3.750 CC j:l':: B
14 NA 20227 | (JABON DETERGENTE PARA $122.958,00 Kt CUMPLE
Ramirez | Ficha Técnica.
INSTRUMENTACION) Elorez
DETERGENTE
POLIENZIMATICO CON John
ACTIVIDAD PROTEOLITICA, Jairo Revision
1 hA 20%54 LIPOLITICA Y AMINOLITICA 51701200 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
PARA LA LIMPIEZA DEL Florez
INSTRUMENTAL X 3750 CC
DREN SILICONADO John Ravision
14 NA 21075 | CILINDRICO -RADIOPACO- $256.227,23 | Jairo Ficha Técnica CUMPLE
ACANALADO 19Fr SIN Ramirez i
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TROCAR Florez
John
DRENES DE PEN ROSSE DE Jairo Revision
" NA 20230 1/2 st Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
DRENES DE PEN ROSSE DE Jairo Revision
L A L T $3.693,76 | pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
ELECTRODO PARA ol
DESFIBRILACION ADULTO e —
14 NA 20979 | REF MRGO $506.240,28 | ot | e Tanica, | CUMPLE
(DESFIBRILADOR MARCA Florex
MINDRAY BENETH D4)
John
ELECTRODO PARA Jairo Revision
s NA- | 2024901 | 1o 1ToRED ADULTO $484.33 | pamirez | Ficha Tecnica, | CUMPLE
Florez
John
ELECTRODO PARA Jairo Revision
14 HA 2025001 MONITOREO PEDIATRICO 484,33 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
EQUIPO ADMON DE Jairo Revision
14 NA 20252 | entees $2.366,00 | part - | Ficha Tacnica. | CUMPLE
Florez
John
EQUIPO DE INTUBACION Jairo Revision
14 NA 280101 |1 e $868.140,00 | bt | Ficha Tecnica, | CUMPLE
Florez
£SPARADRAPQ TIPO j:;:: R
14 NA 202637 | HOSPITALARIO TUBO X § $48.138,00 | ot | Fiena Tacnica, | CUMPLE
ROLLOS Florez :
John
ESPECULO VAGINAL Jairo Revision
14 NA 20264 | o c i $1.42562 [ o | eicha Tacnica, |  CUMPLE
Florez
ESTIMULADOR DE NERVIO j‘.’;'_: S
14 NA 20595 | PERIFERICO G- 22X 50 $94.533,60 | pet | et Tecnica, | CUMPLE
MM Florez
ESTIMULADOR DE NERVIO j:l':"o' Revision
14 NA 20594 | PERIFERICO G- 21X $94.533,60 | ot | Ficha Taonica, | CUMPLE
100MM Florez ’
John
FILTRO ANTIBACTERIANO Jairo Revision
14 NA 20702 | o000 $8.905,96 b o | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
FILTRO ANTIBACTERIANO Jairo Revision
14 NA o=t I s $7.50057 [ ooz | Ficha Técnica, |  CUMPLE
Florez
John
FILTRO ANTIBACTERIANO Jairo Revision
* M 20281 | pepyatRIcO $12.316.50 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
FUNDA PARA COMPRESOR j:l':: —
14 NA 21065 | TALLAS TALON - RODILLA Y $181.259,61 ot | ot Tacnica, |  CUMPLE
MusLo Florez ‘
John
GASA HOSPITALARIA X 100 Jairo Revision
14 NA 20203 | oo $53.200,00 | 2 | richa Técnica, |  CUMPLE
Florez
GEL PARA LA John
DESINFECCION DE MANOS Jairo Revision
L NA 21192 | 4 GASE DE CLOREXIDINA $41.160,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
ALCOHOLICA X 1000ML Florez
HIALURONATQ DE SODIQ + j"f‘“ R
1 NA 21267 | CARBOXIMETILCELULOSA $672.00000 | gl | ot Tacnica | CUMPLE
12.5+25mg /Sg Florez =
HISOPOS PARA j:;"‘ _m
14 NA 21238 | LUMINOMETRO UXC $17.980,90 | "':im ; ch:#:m“m CUMPLE
CLEAN TRACE Florez ! e
John
HUMIDIFICADOR DE Jairo Revision
L NA~ | 20318 | oyiGeNo pLasTICO $7:335.16 | Ramirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
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JABON QUIRURGICO DE
AMPLIA ACCION John
ANTISEPTICA A BASE DE Jairo Revision
£ L 20340 CLORHERXIDINA $99.539,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
DIGLUCONATO AL 4% Florez
CETRIMIDA
JABON QUIRURGICO DE
AMPLIA ACCION
ANTISEPTICA A BASE DE
CLORHERXIDINA jronn .
14 NA | 20951 |DIGLUCONATO AL4% $5.05200 pare | Redsén | cumpLe
CETRIMIDA AL 1% Y n:“;;" 108 s,
ALCOHOL ISOPROPILICO
(QUIRUCIDAL JABON fco x
60 cc
JABON QUIRURGICO DE
AMPLIA ACCION
ANTISEPTICA A BASE DE
CLORHERXIDINA j:::: Rovision
14 NA 20950 | DIGLUCONATO AL 4% $6.160,00 | oo vz | Ficha Téenica. | CUMPLE
CETRIMIDAAL 1% Y Florez )
ALCOHOL ISOPROPILICO
(QUIRUCIDAL JABON fco x
120 cc
JABON QUIRURGICO DE
AMPLIA ACCION
ANTISEPTICA A BASE DE John
CLORHERXIDINA Jairo Revision
14 MA 21191 | 15iGLUCONATO AL 4% $40.067,00 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
CETRIMIDAAL 1% Y Florez
ALCOHOL ISOPROPILICO X
1000ML
JABON QUIRURGICO DE
AMPLIA ACCION
ANTISEPTICA A BASE DE
CLORHERXIDINA John -
14 NA 20952 | DIGLUCONATO AL 4% $2940,00 [J2IF0 | Revsin | oo e
Ramirez | Ficha Técnica,
CETRIMIDA AL 1% Y Florez
ALCOHOL ISOPROPILICO
(QUIRUCIDAL JABON) fca x
15 cc
John
JERINGA DESECHABLE 1 ml Jairo Revision
L L 20341 ¢ SES ARTERIALES $8.675,10 [ pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
John
JERINGA DESECHABLE 1 ml Jairo Revision
Ly e 20342 1 |NSULINA $333,20| pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
hito | Rovsd
JERINGA DESECHABLE 10 airo evision
14 NA 20343 o $ 396,27 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
JERINGA DESECHABLE 20 Jairo Revision
14 NA 20345 = $831,81 Ramirsz | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
14 NA 20346 | JERINGA DESECHABLE 3 ml $357,00 ;:':Im Fid'?:‘,’r';g’m CUMPLE
Florez
John
1 NA 20347 | JERINGA DESECHABLE 5 ml §377.23 | pare | ey o | CUMPLE
Florez
John
JERINGA DESECHABLE 50 Jairo Revision
e WA 2288 ml $1.664,81 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
kit cpap talla L (incluye un
gorro cpap BC309-05 para
pacientes con perimetro
cefalico de 29-36
CM,interfase conexion j:::g Revision
14 NA 21375 | cpap bc190-05 de SOmm, $ 740.965,40 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
prong nasal 5040 tamafio Florez
S5mm *4,0 mm, mascara
infantil para cpap bc802-10
uso con gorro tallal libre
de latex
Kit cpap talla m incluye un John Revision
L NA 2 gorro cpap bc306-05 para $ 740.965,40 Jairo Ficha Técnica. CUMPLE
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pacientes con perimetro Ramirez
cefalico de 25-29 cm, Florez
interfase conexion bc191-
05 de 70 mm paciente
prematur neo - infante,
pring nasal 4540 tamafio
4,5mm * 4,0 mm, mascara
infantil para cpap bc801-10
uso con gorro talla m libre
de latex
kit cpap talla s incluye un
gorro cpap BC303-05S para
pacientes con perimetro
cefalico de 22-25
CM,interfase conexién j:l':: Revisién
14 NA 21373 | cpap bc191-05 de 70mm, $ 740.965,40 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
prong nasal 4540 tamafio Florez
4,5mm *4,0 mm, mascara
infantil para cpap bc800-10
uso con gorro talla s libre
de latex
kit cpap talla xs incluye un
gorro cpap BC300-05 para
pacientes con perimetro
cefalico de 17-22 Gah
CM.,interfase conexién J:Ir: Revisién
14 NA 21372 | cpap bc190-05 de 50mm, $ 740.965,40 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
prong nasal 3020 tamafio Florez
3mm *1,5 mm, mascara
infantil para cpap bc801-10
uso con gorro tallam libre
de latex
John
Jairo Revision
14 NA 20351 | KIT DE GASTROSTOMIA 14 $1.528.017,12 Ramirez | Ficha Téenica, CUMPLE
Florez
KIT TRANSPACK IV (Kit de John e
14 NA | 20362 |Monitoreo de presion s115.785,81 [JAir0 | Rewisén | oypie
: ’ Ramirez | Ficha Técnica.
sanguinea) Florez
KIT DE NEBULIZACION John
PEDIATRICO CON Jairo Revision
L NA 20254 MASCARA-MANGUERA Y $4.394,67 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPMLE
MICRO Florez
kit de reanimacién con
pieza en T puerto rd1300
de succion mascara 42mm
neopuff, mascara de
resuction rd804-10 para usi j:i:': Revision
14 NA 21379 | co neopuff dg42 mm $257.730,20 Ramirez | Ficha Técnica: CUMPLE
desechable , linea de Florez
oxigeno para neopuff
900rd009 de 2,1 mts con
acoples para neopuff y
niple o racord
kit de reanimacion con
pieza en T puerto rd1300
de succion mascara 50mm
neopuff, mascara de
resuction rd805-10 para usi John .
14 NA 21377 | co neopuff de 50 mm $257.730,20 Jaire ’ Revlsmq CUMPLE
desechable, linea de Ramitez: | Fichailconce.
8 5 Florez
oxigeno para neopuff
900rd009 de 2,1 mts con
acoples para neopuff y
niple o racord
John
KIT DE TRAQUEOSTOMIA Jairo Revision
% NA- ] 20357 | oepcuTanEC 7.0 $1.699.600,00 | pamirez | Ficha Téonica, | CUMPLE
Florez
John
KIT DE TRAQUEOSTOMIA Jairo Revision
L WA LR PERCUTANEO 8.0 #11.699.600,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
KIT PAQUETE QX PARA j:i':: -
14 NA 20748 | ARTROSCOPIA DE RODILLA $194.288,92 ; ! CUMPLE
ESTERIL CON BARRERA gmm Ficha Técnica.
13
John
LAPIZ PORTA ELECTRODO Jairo Revisién
4 NA - | 20386 | pecen.c/puLsaDOR $12.19274 | Ramirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
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John
Jairo Revision
14 NA 20373 | LINER 1L $13.085,24 Ramirez | Ficha Técnica | CUMPLE
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20374 | LINER 2L $14.869,05 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 20375 | LLAVE PLASTICA 3 VIAS $1.128,12 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
MASCARA LARINGEA CONV Jairo Revisién
14 NA 20395 1.0 $27.082,02 Ramirez | Ficha Tdonica, CUMPLE
Florez
John
MASCARA LARINGEA CONV Jairo Revisién
L& NA 2320 15 $27.082,02 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
MASCARA LARINGEA CONV Jairo Revision
14 NA 20398 25 $27.330,73 Ramirez | Ficha Técnica, CUMPLE
Florez
John
MASCARA LARINGEA CONV Jairo Revision
14 NA 20399 3.0 $26.988,01 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
MASCARA LARINGEA Jairo Revision
It NA | 20400 | peccH. 4.0 $27.082,02 | parmirez | Ficha Téenica. | CUMPLE
Florez
John
MASCARA LARINGEA Jairo Revision
" NA 20401 DESECH. 5.0 527.082,02 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
MEDIAS ANTIEMBOLICAS Jairo Revision
L NA- | 21064 | 1) lAs L-XL- MUSLO- $46.314.80 | parvivez | Ficha Técnice, | CUMPLE
Florez
John
PAPEL PARA EKG MINDRAY Jairo Revision
1 NA 20445 23 (80 mm X 20 m) $9.637.81 | pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
PAPEL PARA MONITOR John o
14 NA 21084 | FETAL EDAN MODELO F3 $17.992,80 | Jaire Revisibn | ¢ ppLE
U Ramirez | Ficha Técnica.
Az Florez
PAPEL PARA REGISTRO ‘j:i':: —
14 NA 21014 | 50mm ( Papel Rollo 50x20- $9.123,73 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Desfibrilador) Florez
RESERVORIO DE John
ASPIRACION DE 450ML Jairo Revisién
L NA - | 21077 | oN CONECTOREN Y / $218.372,55 | pomivez | Ficha Téenica. | CUMPLE
VALVULA ANTIREFLUJO Florez
John
SENSOR BIS QUATRO Jairo Revision
14 NA 21015 ADULTO $144,180,40 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
SET PARA ANESTESIA Jairo Revisidn
i £ gosss EPIDURAL 16 $75.336.52 Ramirez | Ficha Técnlca. CUMPLE
Florez
John
SET PARA ANESTESIA Jairo Revision
ik A 20336 EPIDURAL 18 $75.336,52 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
SISTEMA DE DRENAJE Jairo Revision
1 NA 20486 TORACCICO ADULTO »i187i261,13 Ramirez | Ficha Técnica. LN
Florez
Sistema infantil CPAP John
burbuja BC161-10 paciente Jairo Revision
# L a3 prematuro neonato $610.821,05 Ramirez | Ficha Técnica. CLMPLE
infante-fisher & paykel Florez
SOLUCION ANTISEPTICA A j:::,: Revision
14 NA 20514 | BASE DE CLORHEXIDINA $97.390,00 % " X CUMPLE
Ramirez | Ficha Técnica.
DIGLUCONATO AL 4 %
Florez
John
SONDA DE ALIMENTACION Jairo Revision
14 NA 20541 | oo $793,00 Ramirez | Eicha Técnica, CUMPLE
Florez
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John
SONDA DE ALIMENTACION Jairo Revision
1 NA | 2042 |\ $793,00 | pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
John
SONDA DE ALIMENTACION Jairo Revision
14 NA 20543 N 08 $793,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
SONDA GASTROSTOMIA Jairo Revision
14 NA 20140 20 $ 203.000,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
SONDA GASTROSTOMIA Jairo Revision
14 NA 20141 |00 $ 203.000,00 Ramirez | Ficha Tacnica. CUMPLE
Florez
John
SONDA NASOGASTRICA 08 Jairo Revisién
Lo WA 20568 PUNTA DE TUGSTENO $ 86.100,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
SONDA NASOGASTRICA 12 Jairo Revision
L NA 20572 PUNTA DE TUGSTENO 3 96.000,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 20575 | SONDA NASOGASTRICA 16 $993,00 Ramirsz | Elcha Téchica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20577 | SONDA NASOGASTRICA 20 $1.549,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TAPON PARA CATETER Jairo Revision
L NA 40605 HEPARINIZADO #286,75 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
TOALLA DE MATERIAL NO
TEJIDO ABSORBENTE 7X10
CM IMPREGNADA EN John
SOLUCION ANTISEPTICA DE Jairo Revisién
14 NA 21349 |16 pROPANOL (70%) MAS $26.656,00 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
CLORHEXIDINA (2%) Florez
SACHET (PAQUETE X 100
uDS)
John
TORUNDA DE ALGODON Jairo Revision
L NA 21367 ecreqic (SOBRE X 4) $ 681,87 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
TUBO CONEXION PARA Jairo Revision
L Sl Zoie SUCCION p6:337,20 Ramirez | Ficha Técnica. ClRL:
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20619 |TUBOENT 12-14-16-18-20 $8.595,37 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOBRONQUIAL Jairo Revision
" NA 20623 | 17QUIERDO 35 FR SIN CPAP $292.812.75 | parmirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/8 Jairo Revisién
s S $4.50L77 | Ramirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. CB Jairo Revisién
14 W ey $4.501,77 | amirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/B Jairo Revision
14 NA 20629 5.0 $4.461,31 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/B Jairo Revision
14 NA 20631 6.0 $4.461,31 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/B Jairo Revisién
14 NA 20634 75 $4.461,31 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/8 Jairo Revision
14 NA 20635 2.0 $4.461,31 Ramirez | Ficha Técnica, CUMPLE
Florez
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John
TUBO ENDOT. DESECH. C/8 Jairo Revision
L HA 20636 || g $4.86131 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/B Jairo Revisién
14 NA 20628 45 $4.501,77 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/8 Jairo Revisién
14 NA 20630 | $4.461,31 | g | o ranica, |  CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. C/B Jairo Revision
14 NA 20633 70 $4.461,31 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. 5/B Jairo Revisién
14 NA 20638 25 $2.752,47 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. 5/B Jairo Revision
14 NA 20640 [0 $2.973,81 | pare | Ficha Técnica, | CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. /B Jairo Revision
14 NA 20641 35 $2.704,87 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. 5/8 Jairo Revision
14 NA 20642 | o $2.577,54 | oo s | Ficha Técnica, |  CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT. DESECH. S/B Jairo Revision
14 NA 20645 | $2829,82 | gt | Ficha Tacnica, |  CUMPLE
Florez
John
TUBO ENDOT, DESECH.CB Jairo Revision
14 NA 20868 |, o $4.461,31 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
TUBO TRAMPAS PARA Jairo Revisién
1 NA 224 ESPECIMEN DESECHABLE $AL597,74 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Rewisién
14 NA 2066551 | VASELINA PURA X 500g $21.807,94 [ oot | Ficha Tacnica, | CUMPLE
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20670 | VENDA DE YESO 3X5 $4.807,00 [ ot o | Ficha Téanica. | CUMPLE
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20671 | VENDA DE YESO 4X5 $6.050,00 [ oot o | Ficha Téonica. | CUMPLE
Florez
John
Jairo Revision
14 NA 20672 | VENDA DE YESO 5X5 $7.007,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
John
Jairo Revisién
14 NA 20673 | VENDA DE YESO 6X5 $7.770,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
Florez
Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor John Jairo Ramirez
Florez, cumple con especificaciones técnicas.
GRUPO15 ENDOSCOPIA
Se recibe la oferta integral del oferente Hospiclinic de Colombia S.A.S y se procede a
realizar la evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente
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PROPONENTE e
SUBGRU e
GRUPO ITEM DESCRIPCION (CUMPLE /
PO : PROPUESTA NOgBR OBS‘E)I:‘WI&GI o
CUMPLE
Hospicli i
i Revision
ASA DE POLIPECTOMIA nic de ]
3 NA | 20088 | o onoscopica mepiana somm | ° 23599710 | colombi T:Lf: CUMPLE
aSAS -
ASA DE POLIPECTOMIA OVAL :'?glc" Revision
15 NA 20712 | FLEXIBLE GASTRICA MEDIAQNA 27 |  $155.997,30 [ 4570, - Ficha CUMPLE
MM aSAS Técnica.
Hospicli L
A Revision
BALON DILATACION BILIAR LONG nic de y
5 NA 21208 |, / BALON 8,0 mm $1.435,718,00 Colombi T::::caa CUMPLE
aSAS '
BALON DILATADOR COLONICO/ :;’gl‘" Revision
15 NA | 31228 | ESOFAGICOS/PILORICOS/BILIARES | $1.159.659,00 | aoch Ficha CUMPLE
CON GUIA 12-13.5-15 Técnica.
aS.AS
BALON DILATADOR :ﬂ’l‘" Revisin
16 NA | 31232 | COLONICO/ESOFAGICO/PILORICOS/ | $1.159.659,00| oot Ficha CUMPLE
BILARES CON GUIA 15-16,5 -18 Técnica.
aS.AS
BALON DILATADOR COLONICO/ :i‘:’g;‘:" Revision
15 NA | 31230 | ESOFAGICOS/PILORICOS/ BILIARES | $1.159.659,00 | ¢ m Ficha CUMPLE
CON GUIA 18-19-20 Técnica.
aSAS
BALON DILATADOR :I‘:’g."’" Revision
15 NA | 20862 | COLONICO/ESOFAGICO/PILORICOS/ | $1.159.659,00 | aoct Ficha CUMPLE
BILARES CON GUIA 8-10 Técnica.
aS.AS
Hospicli s
Revision
BALON EXTRACTOR DE CALCULO nic de )
16 NA | 31226 | |\veccion DISTAL12 A 15 $890.753,00 | 1 0mb Tz:cn’:; GUMPLE
aS.AS .
Hospicli e
: Revision
BALON EXTRACTOR DE CALCULO nic de L
1 NA [ 31225 | \\veccion DISTAL9 A 12 $890.753,00 { oo 10mpi TéF::‘r’:sa CUMPLE
aS.AS .
Hospicli o
Revision
CANASTILLA DE RECUPERACION Y nic de Y
680, - MP
15 NA | 31226 | ool $1.680671,00 | ooty TE::‘J:; CUMPLE
aSAS X
Hospicli i
Revision
CANASTILLA DE RECUPERACION Y nic de :
15 NA | 20089 | oy $1.680671,00 | aiot T:ucf;h’:a CUMPLE
aS.AS !
Hospicli "
3 Revisién
CANULA PARA ERCP TAPERED TIP, nic de b
15 NA- | 21128 g 8mm (GER - 02- 18- 035 $369.753,00 | Gotombi Tz'c?:::a CUMPLE
aSAS :
Hospicli o
Revision
CEPILLOS DE LAVADO PARA nic de )
15 NA | 20833 | oot oo $82.931,0 | St sz; CUMPLE
aSAS *
Hospicli i
Revisién
CEPILLOS DE LAVADO PARA nic de )
15 NA | 20035 | R0 $82.931,10 | got TéFr[:cnr:caa CUMPLE
aS.AS 3
CLIP PREMONTADO HEMOSTATICO o 4 | Revisen
nic de .
& NA | 31234 | NG 155 MM DE 11 MM $504.200,00 { &5 1ompi T’;‘fﬂ:‘; CUMPLE
aS.AS :
CLIP PREMONTADO HEMOSTATICO H|o ¢ | Revisen
nic ae .
15 T [ ettt $504.200,00 | £2° Tz;t:za CUMPLE
aS.AS 2
GUIA HIDROFILICA 0.035mm X Hl“:ml Revision
| I mm nic de 0
15 NA | 20315 | 4chem PARA ENDOSCOPIA $700.005,60 | 51ombi Tz'ccr:; GUMBLE
aS.AS .
Hospicli i
A Revision
INYECTOR DESECHABLE AD (PARA nic de
16 NA, | 20338 | ool contie sninan it $181.518,00 | Coot Tz'fn'?; CUMPLE
aSAS '
:i?: :CH Revision
15 NA 31206 | KIT DE GASTROSTOMIA 24 $714.282,00 [ 4570 Ficha CUMPLE
aSAS Técnica.
Hospicli Revision
15 NA | 20352 | KIT DE GASTROSTOMIA 20 $714.282,00 | nic de Ficha CUMPLE
Colombi Técnica.
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aSAS
KIT PARA LIGADURA DE VARICES Hospicli Revision
ESOFAGICAS - MULTIBANDA nic de x
il A 20708 DIAMETRO EXTERIOR DEL $831.929,00 Colombi T:::I‘:a CUMPLE
ENDOSCOPIO 80,6 - 9,2 mm aSAS B
- N | 20450 |PAPILOTOMOPRECORTANTE22 | ¢\ oo o E.'é‘ ::c“ R:.“'ﬁ““ —
mm (TRI-25M) -180.008,001 6o 10mbi Té';u;
aS.AS i
Hospicli 1
5 Revision
15 Ny | atzas | RARILOTAMOTRILUMEN 20 $839.997,20Mede | g | cumpLe
SHORT Colombi Técnica
aS.AS ‘
Hospicli I
Revision
15 RN || 31gs) | CARILOTOMOTRELUNER3Q $839.997,20 | M de Ficha | CUMPLE
SHORT Colombi Técnica
aSAS :
Hospicli s
Revision
15 NA | 20760 |PINZACUERPOEXTRARO DIENTE | o, o)) 55 g | nic de Ficha | CUMPLE
DE RATON Colombi Téonici
aSAS :
Hospicli Revisidn
15 NA 31211 | PINZA DE BIOPSIA COLONICA $79.991,80 2';:;.“ Ficha CUMPLE
aSAS Técnica.
Hospicll | pe isian
15 NA 20481 | PINZA DE BIOPSIA GASTRICA $ 70.991,80 | Me de Ficha CUMPLE
Colombi Técnica
aSAS :
Hospicli
Revision
STEN BILIAR PLASTICO FLEXIMA - nic de Y
13 NA | 31238 | \1RODUCTOR DE 10Fr * 10 cm $420.165,00 | o mi T:ﬁ; GUMPLE
aS.AS ;
Hospicli :
. Revision
STEN BILIAR PLASTICO FLEXIMA - nic de \
18 NA~ | 31237 |\ rRODUCTOR DE 10 Fr * 7em $420.165,00 | ¢ jjo mbi T:';:; CUMPLE
aS.AS i
Hospicli s
Revisién
STEN BILIAR PLASTICO FLEXIMA - nic de .
15 Nl b $420165,00 (o0 T:ma CUMPLE
cnica.
aSAS
Hospicli ;
Revision
STEN BILIAR PLASTICO FLEXIMA - nic de :
15 W | s | reeaeTonoe A = Thim $420165,00 | got Ficha CUMPLE
Téenica.
aSAS
STENT ESOFAGICQ lesglcli Revisién
15 NA | 31222 AUTOEXPANDIBLE RECUBRIMIENTO | $3.361341,00 [ 157" Ficha CUMPLE
PARCIAL 23*125mm Técnica.
aSAS
STENT ESOFAGICO "i‘"g"" Revision
16 NA 31218 | AUTOEXPANDIBLE RECUBRIMIENTO | $3.361.341,00 gcl l:lbl Ficha CUMPLE
TOTAL 18*153mm i Téenica.
aSAS
Después de revisada la informacién, se observa que el praveedor Hospiclinic de Colombia
S.A.8, cumple con especificaciones técnicas.
GRUPO14 CLINICA DE HERIDAS
Se recibe la oferta INTEGRAL del oferente John Jairo Ramirez Florez y se procede a
realizar la evaluacion técnica de las fichas técnicas, encontrando lo siguiente
PROPONENTE o
SUBGRUP
GRUPO ITEM DESCRIPCION
0 (CUMPLE/
PRoPuEsTA | NOYBR | OBSERVACH | ™o
CUMPLE)
VENDA EXTENSIBLE DE j:::: Reviskin
16 NA 31258 g:\:,: g(::ﬂc;):?o DE ZINC $69.700,00 [ 2 | Eicha Téonica, | CUMPLE
Florez
APOSITO DE ESPUMA CON John Revisio
16 NA 31255 | ADHESIVO DE SILICONA 10 $22.965,00 | Jairo Fich:‘}':c:m CUMPLE
X 10 CM Ramirez '
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Florez
APOSITO DE ESPUMA CON j:::: R
16 NA 31256 | ADHESIVO DE SILICONA 15 $32030,00 | ot | o Taonica, | CUMPLE
X15CM Florez
APOSITO DE ESPUMA CON j:::: —
16 NA 31257 Az:EcSNO DE SILICONA 5.5 $23.000,00 [ g | i Tacnica, | CUMPLE
X M Florez
'APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA CON PLATA Jairo Revision
16 NA 31254 | \ONICA (NO ADHESIVO) 20 $124.150,00 | parmirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
X 20 CM Florez
'APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA CON PLATA Jairo Revisin
18 sle 31253 \oNicA (NO ADHESIVO) 15 $115.785.00 | pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
X 15 CM Florez
'APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA Y ADHESIVO Jairo Revision
16 NA 31246 DE SILICONA 12.5 X 12.5 §61.349,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
c™m Florez
APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA Y ADHESIVO Jairo Revision
# NA 31247 | o6 GLCONA17.5 X 17.5 $90.830,00 | porivez | Ficha Técnica, | COMPLE
CM Florez
APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA Y ADHESIVIO Jairo Revision
16 NA 31250 DE SILICONA 19.8 X 14 CM $110.520,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
(TALON) Florez
'APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA Y ADESIVIO DE Jairo Revisién
18 NA- | 31251 g cona 20X 16.9 M $149.690,00 | pamires | Ficha Técnica. | CUMPLE
(SACRO) Florez
APOSITO DE ESPUMA CON j:{:: "
16 NA 31249 | HIDROFIBRAY ADHESIVO $211570,00 | gt o | e Tecnica, | CUMPLE
DE SILICONA 25 X 30 CM Florez )
'APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA, ADHESIVO DE Jairo Revisién
18 Wy 31264 | ¢l |CONA Y PLATA 12.5 X $61.980,00 | pomires | Ficha Teenica, | CUMPLE
12.5CM Florez
APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA, ADHESIVO DE Jairo Revision
1 bid 31266 | ) icONAY PLATA 21X 21 $182.057,00 | pairas | Ficha Técnica. |  COMPLE
M Florez
'APOSITO DE ESPUMA CON John
HIDROFIBRA, ADHESIVO DE Jairo Revision
18 HA 31267 | 611cONA Y PLATA 25 X 30 $223.120,00 | parivez | Ficha Técnica, | CUMPLE
™M Florez
APOSITO DE ESPUMA DE
HIDROFIBRA 100% John
CARBOXIMETILCELULOSA Jairo Revision
L NA~ | 31261 | Sopica cON ADHESIVO DE $142.230,00 | parica; | Ficha Técnica. | CUMPLE
SILICONA 20X 16.9 Florez
(SACRO)
APOSITO DE ESPUMA DE
HIDROFIBRA 100% John
CARBOXIMETILCELULOSA Jairo Revisién
1% NA 31262 | s0picA CON ADHESIVO DE $149.460,00 | porires | Ficha Técnica. | CUMPLE
SILICONA 24 X 21.5 Florez
(SACRO)
APOSITO HIDROCOLOIDE John
CON FORMULA DE GEL DE Jairo Revisién
16 NA 20233 CONTROL EXTRA DELGADO $63.210,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
15X 15 Florez
APOSITO HIDROCOLOIDE A
CON FORMULA DE GEL John
16 NA | 20240 |conTROLADO s27.15500 | a0 | ;\‘:’;‘:ﬂ: o | CUMPLE
EXTRADELGADO 5CM X ot ‘
20CM
APOSITO HIDROCOLOIDE John
CON FORMULA DE GEL DE Jairo Revisin
18 NA 20238 | - ONTROL EXTRA DELGADO $32.720.00 | pamirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
10X 10 Florez
APQSITO DE HIDROFIBRA j:i"l'_: Sk
16 NA 20705 Sg: I\:L.tmfx IONICA DE 15 X $130.978,00 | oo | cicha Teonica, |  CUMPLE
Florez
APOSITO DE HIDROFIBRA John Revision
16 NA 20704 | CoN pLATA IONICA DE 10X 567.443.00 | jairo | Ficha Tecnica | CUMPLE
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10cMm Ramirez
Florez
APOSITO DE HIDROFIBRA j:l':_: i
16 NA 31241 :g:';um IONICA DE 20 X $251.386,00 [ oot | ¢ o Taonca, | CUMPLE
Florez
APOSITO DE HIDROFIBRA
CON PLATA IONICA j:::: R
16 NA 31242 | POTENCIADO CON EDTA Y $60.629,00 . CUMPLE
Ramirez | Ficha Técnica.
CLORURO DE BENCETONIO Florae
DE 2 X 45 CM (MECHA)
APOSITO HIDRATANTE CON John
ALGINATO DE SODIO Y Jairo Revision
18 A 31270 | 4L CI0 PARA HERIDAS $117.220,00 | Ramirez | Ficha Técnica. | CUMPLE
DERMICAS Florez
APOSITO HIDROCOLOIDE j:l':: el
16 NA 20234 gg: TF:(mgL:I%E GELDE $53.87400 | gt | cha Teonica, | CUMPLE
Florez
APOSITO HIDROCOLOIDE j:l':: o
16 NA 20235 (c:g: Tr:cm;u:lose GEL DE $92.664,00 [ Lo | cha Taonca, | CUMPLE
Florez
APOSITO HIDROCOLOIDE ‘J’:i':: o
16 NA 20236 | CON FORMULA DE GEL DE $171.310,00 Ramirez | Ficha Tacnica, CUMPLE
CONTROL 20X 20
Florez
APOSITO HIDROACTIVO j:::: el
16 NA 20237 :grcu ﬂ::maocon.omss 20X $296.689,00 | gt | ¢na Tecnica, | CUMPLE
Florez
APOSITO HIDROFIBRA CON j:i':: —
16 NA 31243 ?'am DE REFUERZO 10 X10 $57.190.00 | gt | Eicha Tecnica, | CUMPLE
Florez
APOSITO HIDROFIBRA CON John
16 NA 31244 | FIBRA DE REFUERZO 15 X15 $117.310,00 | Yair© Revision CUMPLE
o™ ==t Ramirez | Ficha Técnica.
Florez
BARRERA PROTECTORA DE John
PIEL EN SPRAY A BASE DE Jairo Revision
16 NA 31271 SILICONA Y ZANTHALENE $61.047,00 Ramirez | Ficha Técnica. CUMPLE
FRASCO X 50 ML Florez
BOLSA RECOLECTORA CON j:l':: ——
16 NA 31275 | FILTRO PARA SISTEMA DE $60.309,20 [ oot | e Teonica, | CUMPLE
MANEJO FECAL
Florez
John
HYDROGEL AMORFO GEL Jairo Revision
16 NA 20831 | eerepILIGA 156G $50320,00 | pornivez | Ficha Técrica, | CUMPLE
Florez
REMOVEDOR DE John
ADHESIVOS EN SPRAY A Jairo Revision
16 2t 31272 | 4Gk DE SILICONA FRASCO $54.097.40 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
X 50 ML Florez
John
SISTEMA DE MANEJO Jairo Revision
18 A 31276 | ceear $1.019.409.93 | privez | Ficha Téenica, | CUMPLE
Florez
TOALLITA CON BARRERA John
PROTECTORA DE PIEL A Jairo Revisién
18 2! 31273 152Gk DE SILICONA ¥ $4.998,00 | pormirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
ZANTHALENE Florez
TOALLITA CON John
REMOVEDOR DE Jairo Revisién
19 A 31274 | ADHESIVOS A BASE DE $4.522,00 | pamirez | Ficha Técnica, | CUMPLE
SILICONA Florez
Después de revisada la informacion, se observa que el proveedor John Jairo Ramirez
Florez, cumple con especificaciones técnicas.
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Se expide al, 6 dia del mes de abril del 2022.
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Marib ITrUjIIIo Botello

Subg rente de Servicios de Salud

Vladl i AI ander Manrique Waldd
Director Técnico Servicio Farmacéutico




